



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	7,500	15,00
01/06/2006	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO CLASSIC CV		1,00000	69,000	69,00
01/06/2006	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR OCILANTE DE PAREDE		1,00000	93,000	93,00
01/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		76,68000	1,167	89,486
01/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO AR		1,00000	48,300	48,30
01/06/2006	AV PRODUCAO E AGENCIA COMUNICAO, EVENTOS E PROP.			07.905.436/0001-79
SERV.LOCAÇÃO DE SOM		1,00000	300,000	300,00
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AGE DERM OLEO HIDRATANTE CORPORAL 100		20,00000	10,500	210,00
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ALBOCATH Nº 24		200,00000	1,520	304,00
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
CELESTONE 4 MG CX C/1 AMPOL		150,00000	3,280	492,00
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
CLORIDRATO LIDOCAINA 2% GELEIA		300,00000	0,320	96,00
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DRENO PEN ROSE Nº 1		1,00000	7,500	7,50
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ISOSSORBIDA 5 MG		1,00000	6,000	6,00
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
RIFOCINA SPRAY		20,00000	4,080	81,60
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SCALP 25		400,00000	0,120	48,00
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SONDA NASOGASTRICA 12		15,00000	0,500	7,50
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SONDA NASOGASTRICA 14		15,00000	0,500	7,50
01/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SONDA NASOGASTRICA CURTA 10		15,00000	0,500	7,50
01/06/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	7,000	210,00
01/06/2006	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.RECARGA THONER SANSUNG		1,00000	80,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXICILINA + CLAV POTASSIO 100 ML		1,00000	59,550	59,55
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA		2,00000	5,360	10,72
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA GOTAS		2,00000	3,150	6,30
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA		1,00000	8,330	8,33
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CIPROFLOXACINA + HIDROCORTISONA		1,00000	15,560	15,56
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR-CLOBUTINOL GOTAS		1,00000	10,980	10,98
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DOXICILINA + CLOBUTINOL		1,00000	11,360	11,36
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HCL METILFENIDATO		3,00000	11,340	34,02
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HOPURINOL 300 MG		1,00000	10,140	10,14
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
INSULINA HUM BIOHULIN NPH 100 ML		2,00000	26,070	52,14
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LOSARTANA POTASSIA 50 MG		1,00000	29,230	29,23
01/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
UREIA CREME		1,00000	14,410	14,41
01/06/2006	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67125799/0001-13
MACRODANTINA 100 MG		21,00000	5,952	125,00
01/06/2006	R. CIVIDANES & GOMES LTDA			07.297.051/0001-76
SERV.PROJETO DE ENGENHARIA		1,00000	5.000,000	5.000,00
01/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		92,36500	2,369	218,813
01/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
CARBONATO DE LITIO		3,00000	28,000	84,00
01/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
HALOPERIDOL 5 MG		10,00000	6,500	65,00
01/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
LEVOMEPRAMAZINE 25 MG		10,00000	38,500	385,00
01/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
PARACETAMOL 500 MG		16,00000	13,000	208,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2006	SOTRATOR-COM.RECUP.PECAS ENGR.			45100351/0001-02
SERV.EIXO		1,00000	150,000	150,00
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CADEADO 50 MM		1,00000	17,300	17,30
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO		4,00000	10,900	43,60
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1		10,00000	0,800	8,00
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 6,0		23,00000	2,080	47,84
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 10 M		1,00000	1,800	1,80
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 50 A		3,00000	4,500	13,50
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA 100W		7,00000	1,000	7,00
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		3,00000	4,500	13,50
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		2,00000	13,500	27,00
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RECEPTÁCULO		5,00000	1,500	7,50
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLDANA		20,00000	0,080	1,60
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE C/RABICHO		1,00000	2,000	2,00
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 55 W X 12 V		1,00000	19,000	19,00
01/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TUBO SILICONE		1,00000	3,900	3,90
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 215		1,00000	360,000	360,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ESTATOR		1,00000	120,000	120,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO BUZINA		1,00000	78,000	78,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H3		1,00000	15,000	15,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		2,00000	20,000	40,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	85,000	85,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE DE BUZINA		1,00000	18,000	18,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RETENTOR		1,00000	48,000	48,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO B 17		1,00000	45,000	45,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO DUPLO		1,00000	28,000	28,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	60,000	60,00
01/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL BATERIA		2,00000	5,000	10,00
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BANANA		2,35000	1,200	2,82
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		2,70000	1,990	5,373
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BETERRABA		2,50000	2,990	7,475
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE MOIDA 2º		3,40000	5,990	20,366
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE PEDAÇO 2º		3,30000	5,990	19,767
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		2,60000	2,200	5,72
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FIGADO BOVINO		2,60000	5,500	14,30
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FRANGO		8,61000	2,200	18,942
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,490	44,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUSTAGEM 400 GR		2,00000	11,790	23,58
01/06/2006	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
GRAVADOR DE CD		1,00000	95,000	95,00
01/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
ACIDO FOLICO 5 MG		1.000,00000	0,026	25,60
01/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
BETALONG INJ		143,00000	3,496	499,928
01/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
GLUTARON 2% DD 5000 ML		12,00000	9,600	115,20
01/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
NIFEDIPINA 10 MG		1,00000	3,900	3,90
02/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	55,000	55,00
02/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		239,12000	1,167	279,053
02/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
BARDAL CAMBIO		1,00000	23,500	23,50
02/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 40		24,00000	4,500	108,00
02/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90		4,00000	9,000	36,00
02/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	110,700	221,40
02/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
ADESIVO		2,00000	7,000	14,00
02/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
FECHADURA		2,00000	77,500	155,00
02/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAÇANETA		1,00000	21,000	21,00
02/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PRIZILIA		6,00000	11,000	66,00
02/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
SUORTE INTERNO		1,00000	16,000	16,00
02/06/2006	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,767	17.672,00
02/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CORREIA		6,00000	15,000	90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		2,00000	49,000	98,00
02/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
GRAXEIRA		1,00000	0,500	0,50
02/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
RETENTOR		2,00000	7,500	15,00
02/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO 32210		2,00000	70,000	140,00
02/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SERV.EM LAMINA MOTONIVELADORA		1,00000	299,000	299,00
02/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
TRAVA		2,00000	5,500	11,00
02/06/2006	FIORILLI SOC.CIVIL LTDA			01.704.233/0001-38
ALMOXARIFADO		1,00000	2.400,000	2.400,00
02/06/2006	FIORILLI SOC.CIVIL LTDA			01.704.233/0001-38
PATRIMONIO		1,00000	2.400,000	2.400,00
02/06/2006	FIORILLI SOC.CIVIL LTDA			01.704.233/0001-38
SERV.LICITACAO		1,00000	2.400,000	2.400,00
02/06/2006	FIORILLI SOC.CIVIL LTDA			01.704.233/0001-38
SOFTWARE CONTABIL		1,00000	6.000,000	6.000,00
02/06/2006	FIORILLI SOC.CIVIL LTDA			01.704.233/0001-38
TESOURARIA		1,00000	2.400,000	2.400,00
02/06/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
MASCARA TRANSPARENCIA		50,00000	3,000	150,00
02/06/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
POLIETILENO		70,00000	2,090	146,30
02/06/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERV.CONFECCAO DE FAIXA		8,00000	15,000	120,00
02/06/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
VINIL 1,00 LARGURA		30,00000	3,000	90,00
02/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA E PINTURA		1,00000	420,000	420,00
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACIDO NALIDIXICO		4,00000	7,190	28,76
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMISSULPRINA 200 MG		1,00000	68,010	68,01
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ATENOLOL 50MG COMP		1,00000	19,180	19,18

**Fiorilli S/C Software Ltda**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 7 de 7

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BRINZOLAMINA 5 ML		1,00000	30,150	30,15
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBAMAZEPINA CR 400		3,00000	18,190	54,57
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CELECOXIB 200 MG		1,00000	59,250	59,25
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL + BET CREME		2,00000	16,010	32,02
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE BENZIDAMINA SPRAY		2,00000	17,270	34,54
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG		1,00000	48,370	48,37
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXTRATO + HIPROMELOSE		1,00000	9,120	9,12
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIPROP. BECLOMETASONA		3,00000	28,580	85,74
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO TIMOLOL 0,5 % 5 ML		1,00000	6,530	6,53
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MESILATO DE DIPROERGOTAMINA + PARACET -		2,00000	11,670	23,34
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RISPERIDON 1 MG		3,00000	40,640	121,92
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TARTARATO BRIMONIDINA 0,2% 10 ML		1,00000	37,130	37,13
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TIAMOZOL 10 MG		1,00000	12,090	12,09
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRAVOPROST COL		1,00000	51,590	51,59
02/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VIMPOCETINA 5 MG		1,00000	10,400	10,40
02/06/2006	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			62.167.895/0001-00
FRALDA GERIATRICA		8,00000	9,000	72,00
02/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		28,84500	2,369	68,334
03/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CLORIDRATO AMBROXOL INF 15 MG/5ML		30,00000	1,200	36,00
03/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIAZEPAN COMP. 10MG		50,00000	0,450	22,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DORILEN GOTAS		50,00000	1,690	84,50
03/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
MEBENDAZOL 100 MG		1.000,00000	0,037	36,852
03/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
PROPATILNITRATO 10 MG		500,00000	0,235	117,50
03/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		29,31500	2,369	69,447
05/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO COMPL		4,00000	3,500	14,00
05/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR		1,00000	40,000	40,00
05/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO CARDA		1,00000	60,000	60,00
05/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CARDAN		2,00000	75,000	150,00
05/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	25,000	25,00
05/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	45,000	45,00
05/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	10,000	10,00
05/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
05/06/2006	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
CALÇA PLASTICA		10,00000	5,500	55,00
05/06/2006	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MALHA TECIDO		32,20000	10,000	322,00
05/06/2006	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA FRALDA		10,00000	8,000	80,00
05/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		138,46000	1,167	161,583
05/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		2,00000	4,000	8,00
05/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
GENOSULID CX/C 12		28,00000	0,462	12,936
05/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NORIPURUM IM C/1 AMPOLA		50,00000	7,650	382,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NORIPURUM GTS 15 ML		10,00000	9,900	99,00
05/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.EMBREGEM		2,00000	135,000	270,00
05/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISÃO CAMBIO		1,00000	180,000	180,00
05/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		10,00000	0,700	7,00
05/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
COLA CANO 850 GR		2,00000	24,000	48,00
05/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
COTOVELO DE FERRO 3/4		5,00000	2,500	12,50
05/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
COTOVELO MACHO/FEMEA 1/2		10,00000	2,500	25,00
05/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIRLON		15,00000	3,200	48,00
05/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FITA CREPE		6,00000	2,900	17,40
05/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 3/4 PLASTICO		5,00000	1,500	7,50
05/06/2006	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CAMISA GOLA POLO		83,00000	14,000	1.162,00
05/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	90,000	90,00
05/06/2006	M.C. BERTOLINI DO PRADO - ME			01.310.467/0001-09
MEIA		370,00000	1,900	703,00
05/06/2006	M.C. BERTOLINI DO PRADO - ME			01.310.467/0001-09
TENIS (LONA DUPLADA SOLADO PVC DE 24 À 32)		170,00000	12,900	2.193,00
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CONECTOR 25 MM		6,00000	2,200	13,20
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESMALTE		2,00000	42,500	85,00
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 2 X 1,0MM		10,00000	1,050	10,50
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 4MM SOLIDO		5,00000	1,400	7,00
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA CREPE FINA		2,00000	2,500	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA CREPE GRANDE		23,00000	5,500	126,50
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
GESSO		1,00000	1,200	1,20
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA 200W		6,00000	2,500	15,00
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX		2,00000	120,000	240,00
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LIXA DE MADEIRA Nº 100		10,00000	0,400	4,00
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MANGUEIRA 1 1/2		1,00000	2,800	2,80
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MASSA PVA		1,00000	14,500	14,50
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PALHA DE ACO		20,00000	0,450	9,00
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO C/ BUCHA 10		11,00000	0,800	8,80
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SOQUETE C/RABICHO		6,00000	2,000	12,00
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER		1,00000	23,500	23,50
05/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA EXTERNA		1,00000	2,700	2,70
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME RECOZIDO		5,00000	5,500	27,50
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		51,00000	0,773	39,40
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BACIA SANITARIA		1,00000	55,000	55,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CABO PP 2 X 1,5		35,00000	1,800	63,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CADEADO 30 MM		1,00000	8,000	8,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		10,00000	12,000	120,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE		1,00000	48,000	48,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 2 X 1,5MM SOLIDO		10,00000	1,300	13,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 4 MM		100,00000	1,350	135,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA ISOLANTE 20 M		2,00000	3,500	7,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA TV		30,00000	0,500	15,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
INTERRUPTOR		1,00000	4,500	4,50
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
INTERRUPTOR EXTERNO		3,00000	3,000	9,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA COMPACTA 25 W		1,00000	11,000	11,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		7,00000	4,500	31,50
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA BORRACHA		2,00000	4,000	8,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MASSA DE CALAFETAR		1,00000	4,000	4,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA		10,00000	0,900	9,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRISCO		6,00000	0,800	4,80
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PINO FEMEA		1,00000	2,000	2,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PINO MACHO		1,00000	2,000	2,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO 25 X 72		14,00000	7,000	98,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
RECEPTÁCULO		4,00000	1,500	6,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLDANA		20,00000	0,200	4,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROSETA PLASTICA		1,00000	1,000	1,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SOQUETE C/CHAVE		1,00000	2,000	2,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
START		4,00000	1,250	5,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TIJOLO		400,00000	0,120	48,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TOMADA EXTERNA		4,00000	2,500	10,00
05/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VEDANEL		1,00000	8,000	8,00
05/06/2006	PANTHER IND.COM.PROD.SANEAMENTO LTDA - EPP			71.950.638/0001-31
LACRE AZUL TIPO B NUMERADO		2.000,00000	0,450	900,00
05/06/2006	PRF SACOS PLASTICOS LTDA ME			05.494.910/0001-91
SACO LIXO 200L P.8		10,00000	31,200	312,00
05/06/2006	PRF SACOS PLASTICOS LTDA ME			05.494.910/0001-91
SACO P/ LIXO 100 L LEITOSO		20,00000	24,000	480,00
05/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO		2,00000	5,000	10,00
05/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDRAULICO 68		1,00000	110,000	110,00
05/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO MD 400		2,00000	7,500	15,00
05/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO RIMOLA X 15W40		1,00000	151,000	151,00
05/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		191,09800	2,369	452,711
05/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		15,00000	51,010	765,15
05/06/2006	VEDA-RIO -COM.VEDACOES COMP.HIDRAULICOS LTDA-ME			05.290.782/0001-64
BOMBA HIDRAULICA DIRECAO 120 B		1,00000	1.210,000	1.210,00
05/06/2006	VEDA-RIO -COM.VEDACOES COMP.HIDRAULICOS LTDA-ME			05.290.782/0001-64
VALVULA ALIVIO PARKER		1,00000	180,000	180,00
06/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	10,000	10,00
06/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		167,08000	1,167	194,982
06/06/2006	CASA AGRICOLA - IND. COM. LTDA			47066287/0001-16
CAPACITOR 540-648		1,00000	55,000	55,00
06/06/2006	CASA AGRICOLA - IND. COM. LTDA			47066287/0001-16
INJETOR		1,00000	80,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2006	CASA AGRICOLA - IND. COM. LTDA			47066287/0001-16
PISTAO BY PASS		1,00000	90,000	90,00
06/06/2006	CASA AGRICOLA - IND. COM. LTDA			47066287/0001-16
PISTAO STOP TOTAL		1,00000	199,000	199,00
06/06/2006	CASA AGRICOLA - IND. COM. LTDA			47066287/0001-16
ROLAMENTO RIGIDO ESFERA		1,00000	20,000	20,00
06/06/2006	CASA AGRICOLA - IND. COM. LTDA			47066287/0001-16
ROLAMENTO RIGIDO ESFERA 6203		1,00000	18,000	18,00
06/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
MATERSUPRE 30		33,00000	24,600	811,80
06/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
POLICLAVUMOXIL BD 400 MG		50,00000	20,390	1.019,50
06/06/2006	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PNEU RECAUCHUTADO 12/16.5		1,00000	360,000	360,00
06/06/2006	L. A. BARRICOSO - EPP			03.321.298/0001-20
HIP.SODIA SOAP 5%		20,00000	5,500	110,00
06/06/2006	L. A. BARRICOSO - EPP			03.321.298/0001-20
LENCOL HOSPITALAR 50 X 70		5,00000	45,000	225,00
06/06/2006	L. A. BARRICOSO - EPP			03.321.298/0001-20
P.T. INT. 2 D		20,00000	5,040	100,80
06/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. DE PORTA E MAQUININHA DE VIDRO		1,00000	45,000	45,00
06/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.EMBUCHAMENTO DE PORTA		1,00000	80,000	80,00
06/06/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ABRAÇADEIRA		1,00000	40,000	40,00
06/06/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CAPU DO MOTOR		1,00000	40,000	40,00
06/06/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TRAMBULADOR DO CAMBIO		1,00000	40,000	40,00
06/06/2006	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		41,00000	4,000	164,00
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AREIA FINA		1,00000	34,000	34,00
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BALDE		1,00000	15,000	15,00
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANO 6''		1,00000	11,500	11,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO		10,00000	12,500	125,00
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FOLHA SERRA		8,00000	3,000	24,00
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 1,5		3,00000	1,100	3,30
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PROLONGAMENTO 6'		1,00000	6,000	6,00
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO 3/4		3,00000	18,800	56,40
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SIFÃO CONJUGADO		1,00000	4,600	4,60
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TANQUE DE FIBRA		1,00000	45,000	45,00
06/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VALVULA REPARO HIDRA		1,00000	50,000	50,00
06/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		64,76100	2,369	153,419
06/06/2006	SILVA & MEM LTDA			59233726/0003-89
COLCHAO 0,78 X 0,09		13,00000	35,000	455,00
06/06/2006	SILVA & MEM LTDA			59233726/0003-89
LIQUIDIFICADOR		1,00000	65,000	65,00
06/06/2006	SILVA & MEM LTDA			59233726/0003-89
PANELA DE PRESSAO		1,00000	49,000	49,00
06/06/2006	SILVA & MEM LTDA			59233726/0003-89
TV COLOR 20''		1,00000	425,000	425,00
06/06/2006	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
ENCANAMENTO		1,00000	28,000	28,00
06/06/2006	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
PARAFUSO TAMBOR FREIO		4,00000	3,500	14,00
06/06/2006	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
PORCA TAMBOR FREIO		4,00000	2,000	8,00
06/06/2006	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
TAMBOR FREIO MAO		1,00000	115,000	115,00
06/06/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
CARTUCHO DIREÇÃO		1,00000	1.920,000	1.920,00
07/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	15,000	30,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ANEL DO COMPREENSOR		1,00000	60,000	60,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ANEL DO MOTOR		3,00000	193,340	580,02
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ANEL FLANGE		1,00000	4,500	4,50
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ANEL FLANGE EXTERNO		1,00000	3,000	3,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ANEL PISTA DO VIRABREQUIM		1,00000	28,000	28,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BICO		6,00000	49,670	298,02
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BRONZINA BIELA		1,00000	150,000	150,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BRONZINA COMPRESSOR		1,00000	18,000	18,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BRONZINA MANCAL		1,00000	280,000	280,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BUCHA BIELA		6,00000	9,670	58,02
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BUCHA COMANDO		1,00000	54,000	54,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
CAMISA MOTOR		6,00000	36,670	220,02
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
CANO INJETOR		1,00000	26,000	26,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
FEXIVEL DIESEL		1,00000	30,000	30,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
FILTRO DIESEL		1,00000	54,000	54,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
FILTRO RADIADOR DE OLEO		1,00000	80,000	80,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
GUIA VALVULA		6,00000	36,670	220,02
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
JOGO DE JUNTA		2,00000	12,670	25,34
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
MANGUEIRA LDA		1,00000	34,000	34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
MOLA		1,00000	1,000	1,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
PENEIRA DA BOMBA DE OLEO		1,00000	38,000	38,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
PISTAO COMPRESSOR		1,00000	6,000	6,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
PISTAO MOTOR		6,00000	6,340	38,04
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
REPARO		2,00000	16,250	32,50
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
REPARO BOMBA AGUA		6,00000	6,340	38,04
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
REPARO DO CABEÇOTE		1,00000	11,200	11,20
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ROLAMENTO 6204		1,00000	196,000	196,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
SELO DO COMANDO		1,00000	50,000	50,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
SERV.REPARO BICO INJETORES		1,00000	30,000	30,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
SERV.RETIFICAR MOTOR ÔNIBUS		1,00000	1.880,000	1.880,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
SERV.RODAR BOMBA E CONFERIR DOSAGEM		1,00000	100,000	100,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
TUCHO VALVULA		6,00000	153,340	920,04
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VALVULA ADMISSÃO		1,00000	142,000	142,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VALVULA DE ALIVIO DA BOMBA DE OLEO		1,00000	60,000	60,00
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	12,670	12,67
07/06/2006	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VARETA DE VALVULA		5,00000	60,917	304,585
07/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 15W40		3,00000	142,500	427,50
07/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 40		2,00000	109,400	218,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 17 de 17

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
07/06/2006	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62	
	BISCOITO	25,00000	8,000		200,00
07/06/2006	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62	
	BOLO	10,00000	9,800		98,00
07/06/2006	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62	
	SUCO MARACUJA MAGUARY	9,00000	2,800		25,20
07/06/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39	
	CARTUCHO REMANUFATURADO 27	3,00000	50,000		150,00
07/06/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39	
	CARTUCHO REMANUFATURADO 28	3,00000	50,000		150,00
07/06/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39	
	CARTUCHO REMANUFATURADO 56	1,00000	48,000		48,00
07/06/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39	
	CARTUCHO REMANUFATURADO 57	2,00000	50,000		100,00
07/06/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39	
	SERV.RECARGA CARTUCHO TINTA PRETA	7,00000	15,000		105,00
07/06/2006	COLOMBO COLOMBO & STARINI LTDA -ME			07.542.133/0001-39	
	SERV.RECARGA DE TONER LEXMARK E 332 N	2,00000	85,000		170,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	CEBOLA RÉ	1,00000	24,000		24,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	CHICOTE 4 X 1	1,00000	18,000		18,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	FUZIL	6,00000	0,500		3,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LAMPADA 1141	2,00000	2,000		4,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LAMPADA 6/7	4,00000	1,500		6,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LAMPADA H3	1,00000	12,000		12,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LANTERNA	2,00000	7,000		14,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	RELOGIO TEMPERATURA	1,00000	126,000		126,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.MÃO DE OBRA AUTO ELETRICA VEICULO	1,00000	45,000		45,00
07/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SOQUETE	2,00000	5,000		10,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 18 de 18

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
07/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TIRAR VAZAMENTO EM MOTOR		1,00000	100,000	100,00
07/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TROCAR PONTEIRA SEMI-EIXO		2,00000	20,000	40,00
07/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.VAZAMENTO CAMBIO		1,00000	80,000	80,00
07/06/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CONCENTRADOR OXIGENIO		1,00000	400,000	400,00
07/06/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		1,00000	40,000	40,00
07/06/2006	M.D. BOLSAS PROMOCIONAIS LTDA			04.517.773/0001-09
BOLSA HIGIÊNICA		140,00000	3,000	420,00
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AVEIA EM FLOCOS		1,00000	3,950	3,95
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BANANA		1,48000	1,050	1,554
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BETERRABA		1,10000	1,890	2,079
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAQUI		0,78000	2,400	1,872
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CARNE PEDAÇO 2º		4,47000	5,290	23,646
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CENOURA		1,15000	2,250	2,587
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA		60,00000	3,590	215,40
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MAÇA		0,99000	2,990	2,96
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MELAO		2,82000	2,150	6,063
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MORANGO		2,00000	2,990	5,98
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PERA		0,88000	4,690	4,127
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QUEIJO FRESCO		1,00000	6,890	6,89
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO		2,00000	3,290	6,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO DELL VALLE		2,00000	4,390	8,78
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO UVA MAGUARY		1,00000	4,450	4,45
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUSTAGEM 400 GR		2,00000	22,800	45,60
07/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
UVA		1,45000	3,900	5,655
07/06/2006	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		30,00000	4,000	120,00
07/06/2006	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
BALA PCT 400G		3,00000	2,000	6,00
07/06/2006	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
CHUPETA DOCE		4,00000	5,000	20,00
07/06/2006	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
PAÇOCA		3,00000	6,500	19,50
07/06/2006	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
PE DE MOLEQUE		4,00000	6,500	26,00
07/06/2006	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
PIPOCA DOCE		4,00000	4,500	18,00
07/06/2006	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
PIRULITO		10,00000	3,500	35,00
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AGUARRAZ 5 LITROS		2,00000	25,000	50,00
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ARAME RECOZIDO		1,00000	5,500	5,50
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESMALTE		8,00000	42,500	340,00
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA CREPE		2,00000	2,700	5,40
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX		1,00000	120,000	120,00
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LIXA		40,00000	0,450	18,00
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINCEL 186 1 1/2		3,00000	10,500	31,50
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PREGO 17 X 21		1,00000	5,400	5,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 20 de 20

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO ANTI GOTA		1,00000	9,500	9,50
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO LA		1,00000	10,800	10,80
07/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER		1,00000	26,500	26,50
07/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME			05.930.703/0001-32
BILIRRUBINA 200 TESTES		1,00000	27,500	27,50
07/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME			05.930.703/0001-32
FR LATEX 2,5 ML		1,00000	25,000	25,00
07/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME			05.930.703/0001-32
GLICOSE ENZ.PTO P/USO 4 X 250 ML		1,00000	49,000	49,00
07/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME			05.930.703/0001-32
PONTEIRA AZUL		1,00000	29,350	29,35
07/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME			05.930.703/0001-32
REGENERAÇÃO DE COLUNA		1,00000	69,000	69,00
07/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME			05.930.703/0001-32
TUB.PERISTALTICA		1,00000	39,500	39,50
07/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PL 265		1,00000	14,000	14,00
07/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	110,000	220,00
07/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO RIMOLA X 15W40		1,00000	151,000	151,00
07/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVAGEM EM VEÍCULO		2,00000	20,000	40,00
07/06/2006	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
PRANCHA 5,00 X 0,30 X 0,6		12,00000	60,000	720,00
07/06/2006	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 15 X 6 3,50		1,00000	19,000	19,00
07/06/2006	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 2,00 X 6,00		2,00000	32,000	64,00
07/06/2006	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 26 X 26		1,00000	159,000	159,00
07/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		36,80500	2,369	87,191
07/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
ACEBROFILINA PEDIÁTRICA		150,00000	3,320	498,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
AMBROXMEL ADULTO 120 ML		200,00000	1,360	272,00
07/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
AMBROXOL XAROPE		200,00000	1,238	247,60
07/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
DIMETICONA GOTAS 10 ML		100,00000	0,550	55,00
07/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
ENALAPRIL 10 MG		16,00000	12,500	200,00
07/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
MIDAZOLAM 05 MG AMP		1,00000	7,090	7,09
07/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
SULFATO FERROSO		4,00000	12,000	48,00
07/06/2006	TOSETTO COM. E RECONDICIONAMENTO DE TURBO LTDA			65.068.462/0001-96
SERV.RECONDICIONAMENTO TURBO		1,00000	480,000	480,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA		1,00000	360,000	360,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CORREIA		1,00000	95,000	95,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
DJUNTOR TERMICO 30 H		1,00000	35,000	35,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FUZIL		6,00000	1,000	6,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO BUZINA		1,00000	85,000	85,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		7,00000	2,000	14,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H3		2,00000	12,000	24,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		3,00000	15,000	45,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	38,000	38,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		5,00000	10,000	50,00
07/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL DE ARGOLA		1,00000	5,000	5,00
08/06/2006	ALDO MARCOLINO & CIA LTDA			47.072.863/0001-38
PERCAL SISA		60,00000	13,900	834,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		239,69000	1,167	279,718
08/06/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CAME COMPLETO DA VALVULA DE FREIO		1,00000	38,000	38,00
08/06/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CAPA VALVULA DE FREIO		1,00000	18,000	18,00
08/06/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO DA VALVULA FREIO		1,00000	45,000	45,00
08/06/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.MANECO		1,00000	65,000	65,00
08/06/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
TAMPA VALVULA DE FREIO		1,00000	20,000	20,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE 4 X 1		1,00000	14,000	14,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FIO 10		3,00000	3,000	9,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FUZIL		4,00000	0,500	2,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		6,00000	3,000	18,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1141		7,00000	3,429	24,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE		1,00000	25,000	25,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		1,00000	18,000	18,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MÃO DE OBRA AUTO ELETRICA VEICULO		2,00000	30,000	60,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SOQUETE		7,00000	6,000	42,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL DE ARGOLA		5,00000	0,500	2,50
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL DE ENCAIXE		6,00000	0,500	3,00
08/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TOMADA		1,00000	10,000	10,00
08/06/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBÍ LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO ATOS PUBLICOS		1,00000	205,350	205,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO DE LEI		2,00000	50,850	101,70
08/06/2006	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53079091/0001-69
TECIDO TNT		30,00000	1,200	36,00
08/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		1,00000	38,940	38,94
08/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAFÉ EM PÓ		3,00000	40,900	122,70
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ABACAXI		10,00000	2,350	23,50
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ALCOOL		3,00000	17,287	51,86
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
AMACIANTE 2 LITROS		3,00000	3,230	9,69
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
AÇUCAR CRISTAL		70,00000	1,340	93,80
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
AÇUCAR REFINADO		3,00000	16,000	48,00
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BRILHANTE ALUMINIO		1,00000	1,650	1,65
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BUCHA LAVAR LOUÇA PCT C/4		1,00000	2,200	2,20
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CAFÉ EM PÓ		7,00000	43,900	307,30
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CANELA		10,00000	0,750	7,50
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CHA MATE LEAO CX 200 GRAMA		4,00000	1,990	7,96
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
COPO DESCARTAVEL 200 ML		1,00000	39,750	39,75
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CRAVO		10,00000	0,600	6,00
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	2,650	26,50
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
DETERGENTE 500 ML		2,00000	0,990	1,98
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ERVA DOCE		10,00000	0,900	9,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ESPONJA		5,00000	0,600	3,00
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FOSFORO MAÇO		2,00000	1,600	3,20
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE		2,00000	1,100	2,20
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
GUARDANAPO PAPEL		5,00000	0,900	4,50
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		3,00000	18,000	54,00
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MANTEIGA		5,00000	2,700	13,50
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		3,00000	2,500	7,50
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PAPEL HIGIENICO		3,00000	26,880	80,64
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PAPEL HIGIENICO C/4		5,00000	1,680	8,40
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
QBOA 1 LITRO		4,00000	1,600	6,40
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SABAO EM PÓ CX 1 KG		3,00000	3,850	11,55
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SABONETE		20,00000	0,762	15,25
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO CAJU MAGUARY		3,00000	2,300	6,90
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO MARACUJA MAGUARY		3,00000	4,200	12,60
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO PESSEGO MAGUARY		3,00000	3,650	10,95
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO UVA MAGUARY		3,00000	3,650	10,95
08/06/2006	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
VEJA MULTIUSO 500 ML		7,00000	2,350	16,45
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ABRAÇADEIRA 3/4 X 1		13,00000	0,600	7,80
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 11/2		2,00000	2,500	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 3/4		9,00000	0,600	5,40
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	36,000	36,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BISNAGA		48,00000	2,500	120,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 3/4 AGUA		5,00000	12,000	60,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO DE DESCARGA		1,00000	19,000	19,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		4,00000	12,000	48,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COTOVELO 1 1/2 45°		4,00000	3,500	14,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 3/4''		4,00000	1,800	7,20
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 3/16		10,00000	5,500	55,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 5/16		10,00000	17,000	170,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIRLON		6,00000	2,000	12,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLEXIVEL		1,00000	3,500	3,50
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX		2,00000	170,000	340,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 3/4		14,00000	4,200	58,80
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 3/4 X 1/2		1,00000	3,300	3,30
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA CORRER 1 1/2		2,00000	18,900	37,80
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA UNIAO 1 1/2		2,00000	17,000	34,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MANGUEIRA 1 1/2		30,00000	2,400	72,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MANGUEIRA 3/4		30,00000	0,700	21,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA		1,00000	43,000	43,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 3/4		2,00000	1,600	3,20
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE AZUL 3/4 X 1/2		2,00000	5,700	11,40
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TIJOLO		5.000,00000	0,120	600,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA		3,00000	8,000	24,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TUBO 3/4		5,00000	30,000	150,00
08/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
UNHO 1 X 3/4		2,00000	0,600	1,20
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARROELA DE CALÇO		12,00000	2,000	24,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BRASSEIRA		4,00000	10,000	40,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA		4,00000	5,000	20,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRACHEIRA		3,00000	1,000	3,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	18,000	36,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
OITAVA MOLA		2,00000	42,000	84,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	5,000	10,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		3,00000	10,000	30,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		4,00000	2,000	8,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.CURVAR MOLEJO		2,00000	40,000	80,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEXTA MOLA		2,00000	75,000	150,00
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SÉTIMA MOLA		2,00000	58,000	116,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	120,000	120,00
08/06/2006	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			62.167.895/0001-00
FRALDA GERIATRICA		8,00000	9,000	72,00
08/06/2006	RIBEIRO & ALVES PSICOLOGIA S/S			07.441.643/0001-10
SERV.ATENDIMENTO PSICOTERAPEUTICO		10,00000	80,000	800,00
08/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		59,63300	2,369	141,271
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA DE PRESSAO		6,00000	1,000	6,00
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ADAPTADOR		2,00000	2,000	4,00
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ANTENA		2,00000	25,000	50,00
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME 14		1,00000	8,000	8,00
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BOOSTER		1,00000	30,000	30,00
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO COAXIAL		30,00000	0,600	18,00
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONDUITE 3/4		1,00000	11,800	11,80
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONECTOR		3,00000	2,000	6,00
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO		1,00000	11,000	11,00
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 2,5		30,00000	1,890	56,70
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA CREPE		1,00000	2,800	2,80
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA TV		16,00000	0,800	12,80
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR CAMPAINHA		1,00000	3,800	3,80
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA 40 W		1,00000	9,000	9,00
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO FEMEA		1,00000	1,900	1,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 4		1,00000	2,500	2,50
08/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TUBO SILICONE		1,00000	4,000	4,00
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BANANA		5,00000	1,878	9,39
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		8,00000	1,990	15,92
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BETERRABA		4,00000	1,990	7,96
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE MOIDA 2º		8,00000	5,990	47,92
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE PEDAÇO 2º		8,00000	5,990	47,92
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		4,00000	2,500	10,00
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FIGADO BOVINO		4,00000	6,500	26,00
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FRANGO		21,16000	2,200	46,552
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		90,00000	1,490	134,10
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE NAN 1		8,00000	13,300	106,40
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
NESTON		1,00000	7,820	7,82
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS		4,00000	1,990	7,96
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REPOLHO		1,00000	3,900	3,90
08/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUSTAGEM 400 GR		8,00000	13,180	105,44
08/06/2006	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA DE EXTINTOR PÓ QUIMICO		1,00000	30,000	30,00
08/06/2006	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SUPORTE VEICULAR P1		1,00000	15,000	15,00
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CARBONO		4,00000	0,500	2,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA ACRILEX		6,00000	2,600	15,60
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA SUPER BONDER		2,00000	6,400	12,80
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA TENAZ TUBO		6,00000	1,100	6,60
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CONE LINHA		2,00000	3,000	6,00
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CONTACT		1,50000	1,770	2,655
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ENVELOPE		3,00000	0,200	0,60
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ETIQUETA		5,00000	0,500	2,50
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
LINHA CLEA		10,00000	7,000	70,00
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA		2,00000	4,300	8,60
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PINCEL		19,00000	1,466	27,86
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TESOURA		1,00000	2,190	2,19
08/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TINTA ACRILEX		9,00000	1,550	13,95
09/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	10,000	10,00
09/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
09/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	440,000	880,00
09/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BATENTE AMORTECEDOR		2,00000	34,000	68,00
09/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PIVO SUSPENSAO		1,00000	68,000	68,00
09/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		278,60000	1,167	325,126
09/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		10,00000	4,500	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2006	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		8.606,00000	0,080	688,48
09/06/2006	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
GALAO 20 LITROS AGUA COMPLETO		2,00000	13,000	26,00
09/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		4,00000	30,000	120,00
09/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR LENTE		4,00000	11,000	44,00
09/06/2006	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			62.167.895/0001-00
FRALDA GERIATRICA		10,00000	9,000	90,00
09/06/2006	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			62.167.895/0001-00
FRALDA INFALTIL XG		8,00000	2,750	22,00
09/06/2006	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			62.167.895/0001-00
FRALDA INFANTIL G		8,00000	2,750	22,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
ALAVANCA		1,00000	60,000	60,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
BICO MACARICO		6,00000	45,000	270,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
BOMBA		1,00000	30,000	30,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
EIXO		1,00000	70,000	70,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
ELEMENTO		6,00000	50,000	300,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
GAME COMANDO		1,00000	350,000	350,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO DE ANEL		1,00000	10,000	10,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO DE JUNTA		1,00000	10,000	10,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO PEÇAS P/ BICOS		6,00000	25,000	150,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JUNTA TAMPA VALVULA		2,00000	7,500	15,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
KITAO		1,00000	20,000	20,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
MORDENTE		3,00000	10,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
REPARO		1,00000	50,000	50,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
RETENTOR BOMBA INJETORA		1,00000	15,000	15,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
SERV.BOMBA E BICO INJETOR		1,00000	230,000	230,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
SERV.BOMBAS E BICOS INJETORES		1,00000	180,000	180,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
VALVULA		6,00000	20,000	120,00
09/06/2006	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
VALVULA DE PRESSAO		1,00000	70,000	70,00
09/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		91,55000	2,369	216,882
09/06/2006	TAFURI & RIGOTTI LTDA			38950747/0001-83
SERV.BOMBA D'AGUA		1,00000	80,000	80,00
09/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO		4,00000	5,000	20,00
09/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA		2,00000	11,500	23,00
09/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FITA ISOLADORA		2,00000	17,000	34,00
09/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
SACO PLASTICO		15,00000	0,600	9,00
09/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TELA		22,00000	3,182	70,00
10/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	120,000	120,00
10/06/2006	BENEDITO ANTONIO SILVEIRA - ME			49655145/0001-10
SERV.CONCERTO TRANSFORMADOR		1,00000	60,000	60,00
12/06/2006	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55762173/0001-39
CORDA SEDA		1,77000	10,050	17,788
12/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	10,000	10,00
12/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
12/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		42,76000	1,167	49,901



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/06/2006	BENEDITO ANTONIO SILVEIRA - ME			49655145/0001-10
SERV.CONCERTO RADIO GRAVADOR		1,00000	75,000	75,00
12/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.FREIO		1,00000	20,000	20,00
12/06/2006	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
THONER		1,00000	55,000	55,00
12/06/2006	NADIA TRIMBOLI			66.598.079/0001-02
DICIONÁRIO		5,00000	20,000	100,00
12/06/2006	NADIA TRIMBOLI			66.598.079/0001-02
LIVRO DIDATICO		1,00000	29,000	29,00
12/06/2006	NADIA TRIMBOLI			66.598.079/0001-02
LIVRO EDUCATIVO		3,00000	24,000	72,00
12/06/2006	NADIA TRIMBOLI			66.598.079/0001-02
LIVRO PARADIDATICO		5,00000	19,920	99,60
12/06/2006	NADIA TRIMBOLI			66.598.079/0001-02
METODO DIDATICO		1,00000	87,500	87,50
12/06/2006	NADIA TRIMBOLI			66.598.079/0001-02
TAPETE EVA BICHOS		1,00000	86,000	86,00
12/06/2006	NADIA TRIMBOLI			66.598.079/0001-02
TAPETE EVA MEIO TRANSPORTE		1,00000	86,000	86,00
12/06/2006	NADIA TRIMBOLI			66.598.079/0001-02
TAPETÃO EVA		1,00000	170,000	170,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME		1,00000	6,000	6,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BICA MOVEL		1,00000	28,000	28,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BICO METAL		2,00000	2,500	5,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		1,00000	1,000	1,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAIXA DESCARGA		1,00000	19,000	19,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL		22,00000	5,000	110,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 3/4		3,00000	2,000	6,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		5,00000	12,000	60,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COTOVELO 1/2		3,00000	1,500	4,50
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COTOVELO 3/4 PLASTICO		2,00000	0,500	1,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 1 1/2		3,00000	2,500	7,50
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 3/4''		3,00000	2,000	6,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
EXTENSAO		1,00000	11,000	11,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 3/16		10,00000	5,500	55,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 5/16		10,00000	17,000	170,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERROLHO FERRO 3/4		3,00000	15,000	45,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 6MM SOLIDO		100,00000	2,100	210,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA ISOLANTE 20 M		2,00000	3,500	7,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLEXIVEL		2,00000	3,500	7,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLEXIVEL 50 CM		1,00000	4,000	4,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		4,00000	5,000	20,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA MISTA 250W		4,00000	15,000	60,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA MISTA 500W		7,00000	40,000	280,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 2''		1,00000	2,000	2,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 3/4		1,00000	4,500	4,50
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REDUCAO 1 1/2 X 3/4		1,00000	3,500	3,50
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REDUCAO 2 X 1 1/2		1,00000	1,500	1,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
RODA C/ROLAMENTO, PNEU E CAMARA 325 X 8		15,00000	59,000	885,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SIFÃO INTELIGENTE		2,00000	6,000	12,00
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SPEED PRESSAO		3,00000	2,500	7,50
12/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TUBO 1 1/2		3,00000	3,000	9,00
12/06/2006	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
COPO DESCARTAVEL 300 ML		14,00000	5,000	70,00
12/06/2006	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
GELO		5,00000	6,000	30,00
12/06/2006	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
REFRIGERANTE 2 LTS		18,00000	2,000	36,00
12/06/2006	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
MOTOR PARTIDA		1,00000	320,000	320,00
12/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 2801 - B		1,00000	23,000	23,00
12/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO MOTOR		3,00000	11,000	33,00
12/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		131,81700	2,369	312,274
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
ALMOFADA Nº 3 AZUL		2,00000	9,800	19,60
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
BANDEIRA PLASTICA		200,00000	0,450	90,00
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 27		1,00000	45,000	45,00
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 8728		1,00000	45,000	45,00
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CD VIRGEM		30,00000	1,200	36,00
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CHAVEIRO AGRIMEX		24,00000	0,600	14,40
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
DISQUETE		4,00000	9,900	39,60
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PAPEL LAMINADO		2,00000	19,000	38,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PAPEL OFICIO		1,00000	145,000	145,00
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PAPEL SULFITE		10,00000	105,000	1.050,00
12/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
REGUA		7,00000	2,800	19,60
12/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
METILDOPA 500MG COMPRIMIDO		3,00000	79,600	238,80
12/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
OMEPRAZOL 10 MG		28,00000	16,200	453,60
12/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA		15,00000	0,667	9,99
12/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
VASSOURA DE FERRO COM REGULAGEM		4,00000	13,000	52,00
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BANANA		6,00000	2,350	14,10
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		6,40000	2,200	14,08
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BETERRABA		3,00000	1,990	5,97
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE MOIDA 2º		6,60000	5,990	39,534
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE PEDAÇO 2º		6,40000	5,990	38,336
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		3,30000	2,562	8,453
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		12,00000	51,010	612,12
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FIGADO BOVINO		4,00000	6,500	26,00
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FRANGO		11,54000	2,500	28,85
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		90,00000	1,490	134,10
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS		3,00000	2,257	6,77
12/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUSTAGEM 400 GR		6,00000	13,200	79,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		38,38000	1,167	44,789
13/06/2006	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.ALINHAMENTO EIXO DIANTEIRO		1,00000	20,000	20,00
13/06/2006	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CAMBAGEM EIXO DIANTEIRO		1,00000	30,000	30,00
13/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.ABERTURA DE PORTA		1,00000	15,000	15,00
13/06/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		1,00000	36,000	36,00
13/06/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
BISNAGA		8,00000	2,000	16,00
13/06/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO		5,00000	12,500	62,50
13/06/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRISCO		1,50000	41,000	61,50
13/06/2006	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
ROLO LA 15 CM		2,00000	6,500	13,00
13/06/2006	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML		144,00000	1,250	180,00
13/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FECHADURA PORTA CENTRAL		1,00000	286,450	286,45
13/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MAÇANETA EXTERNA		1,00000	73,200	73,20
13/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		3,00000	30,000	90,00
13/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR DE LENTE		3,00000	10,000	30,00
13/06/2006	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
BALDINHO DE AREIA		10,00000	1,990	19,90
13/06/2006	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
BOLA		5,00000	1,990	9,95
13/06/2006	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
CAMINHAO		10,00000	2,990	29,90
13/06/2006	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
ESCORREDOR		1,00000	2,990	2,99
13/06/2006	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
PORTA TOALHA		1,00000	1,990	1,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/06/2006	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		2,00000	25,500	51,00
13/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AGUARRAZ 5 LITROS		3,00000	25,000	75,00
13/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MASSA CORRIDA		2,00000	14,000	28,00
13/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO ANTI GOTA		2,00000	9,500	19,00
13/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO LA 23 CM		3,00000	17,500	52,50
13/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SELADOR		1,00000	64,000	64,00
13/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER 5 LITRO		3,00000	26,500	79,50
13/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		75,84400	2,369	179,674
13/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA DE PRESSAO		10,00000	0,500	5,00
13/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA DE NYLON 380 X 4,8 PRETA		1,00000	20,000	20,00
13/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE BOIA		1,00000	24,000	24,00
13/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 2,5		54,00000	1,750	94,50
13/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 4,00 MM		15,00000	2,900	43,50
13/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR		1,00000	66,000	66,00
13/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SPRAY PINTURA		1,00000	9,800	9,80
14/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO SAE40		1,00000	109,400	109,40
14/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		217,40000	1,167	253,706
14/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PSC 496		1,00000	16,900	16,90
14/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	110,700	221,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO RIMOLA X 15W40		1,00000	147,500	147,50
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
BEXIGA LISA		4,00000	3,500	14,00
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CALCULADORA		3,00000	8,000	24,00
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CARTOLINA		6,00000	0,300	1,80
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
COLA		1,00000	12,000	12,00
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
ELASTICO PCT 1 KG		4,00000	25,000	100,00
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
EXTRATOR GRAMPO		2,00000	3,500	7,00
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
GRAMPEADOR		2,00000	7,800	15,60
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
LIVRO ATA		10,00000	8,000	80,00
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PAPEL A 4		16,00000	12,500	200,00
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PAPEL CREPON		20,00000	0,500	10,00
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PERFURADOR		1,00000	7,900	7,90
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PINCEL PILOT		1,00000	18,000	18,00
14/06/2006	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
REGUA		3,00000	0,500	1,50
14/06/2006	LABORATORIO ANALISE CLINICA SAO JOSE ITAJOBI S/C L			02.056.060/0001-51
SERV.EM EXAME		1,00000	700,000	700,00
14/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		3,00000	30,000	90,00
14/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR DE LENTE		3,00000	10,000	30,00
14/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COLHER DE SOPA		6,00000	13,900	83,40
14/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE PO		1,00000	11,800	11,80





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO		20,00000	0,900	18,00
14/06/2006	MARCOS RODRIGUES FERREIRA -ME			05.098.269/0001-76
BANNER 1.00 X 1.50		8,00000	25,000	200,00
14/06/2006	MARCOS RODRIGUES FERREIRA -ME			05.098.269/0001-76
PLACA DE CHAPA GALVANIZADA		3,00000	150,000	450,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BARRA ROSCADA 3/8		1,00000	4,000	4,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BRAÇO P/ LUMINARIA		1,00000	30,000	30,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CABO PP 2 X 1,5		5,00000	2,000	10,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CONTATOR		1,00000	220,000	220,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 10		50,00000	3,300	165,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 2 X 1,5MM SOLIDO		3,00000	2,000	6,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO SOLIDO 4 MM		1,00000	1,500	1,50
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA MISTA		2,00000	25,000	50,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA MISTA 500W		4,00000	40,000	160,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA VAPOR 125W		1,00000	10,000	10,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PINO GIGANTE		2,00000	3,000	6,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REATOR V. MERCURIO 125 W		1,00000	40,000	40,00
14/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
RELE		1,00000	150,000	150,00
14/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		2,00000	244,500	489,00
14/06/2006	R. CIVIDANES & GOMES LTDA			07.297.051/0001-76
SERV.EXECUÇÃO REFORMA, PROJETO E FISCA		1,00000	3.680,000	3.680,00
14/06/2006	R. CIVIDANES & GOMES LTDA			07.297.051/0001-76
SERV.PROJETO REFORMA E AVALIAÇÃO CRECI		1,00000	3.680,000	3.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
AMITRIPTILINA 25MG		4,00000	16,000	64,00
14/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
BETAMETASONA GOTAS		75,00000	1,950	146,25
14/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
CETOPROFENO 100 MG		12,00000	39,600	475,20
14/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
EPILENIL 250 MG		6,00000	8,000	48,00
14/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		12,00000	6,920	83,04
14/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PÓ		18,00000	8,380	150,84
14/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHOCOLATE EM PO		6,00000	4,930	29,58
14/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 250 ML		1,00000	91,000	91,00
14/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE EM PO		4,00000	4,410	17,64
14/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAIZENA		2,00000	5,510	11,02
14/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL FILME		2,00000	3,100	6,20
14/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO		34,00000	1,340	45,56
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ADITIVO RAD		1,00000	12,000	12,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ALAVANCA ACIONAMENTO		1,00000	25,000	25,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	68,000	68,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ALAVANCA REGIME		1,00000	68,000	68,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ANEL DE APOIO		4,00000	6,500	26,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FILTRO CAMBIO		1,00000	33,500	33,50
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	29,000	29,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
GUARDA PO		2,00000	13,500	27,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
MANOPLA		1,00000	30,000	30,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
MANOPLA 985		1,00000	110,000	110,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO MANUPLA		2,00000	2,000	4,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PINO ALAVANCA		2,00000	7,500	15,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PINO ELASTICO		2,00000	1,500	3,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PINO ELASTICO 3/8		1,00000	23,000	23,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PORCA		2,00000	2,000	4,00
14/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.CAMBIO		1,00000	166,000	166,00
14/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
NEORINO GOTAS		200,00000	0,479	95,76
14/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
NOCICLIN COMP.		150,00000	0,901	135,09
14/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
PRESSOMAX 25 MG		25.000,00000	0,015	385,00
16/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		100,52000	1,167	117,307
16/06/2006	BARALDO E CIA LTDA - EPP			49.984.735/0001-96
PEDREGULHO		28,00000	12,000	336,00
16/06/2006	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,766	17.655,00
16/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.ABERTURA DE PORTA		1,00000	40,000	40,00
16/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		1,00000	4,000	4,00
16/06/2006	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		5,00000	30,000	150,00
16/06/2006	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
CONDICIONADOR 5 LITROS		4,00000	10,900	43,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/06/2006	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
SHAMPOO 5 LITROS		4,00000	10,900	43,60
16/06/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
MASCARA TRANSPARENCIA		63,00000	3,000	189,00
16/06/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
POLIETILENO		63,00000	2,090	131,67
16/06/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
VINIL 1,00 LARGURA		63,00000	3,000	189,00
16/06/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
BATENTE 0,80		1,00000	70,000	70,00
16/06/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
BATENTE 90 CM		2,00000	70,000	140,00
16/06/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
DOBRADIÇA		7,00000	6,000	42,00
16/06/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
FECHADURA		8,00000	20,000	160,00
16/06/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
PORTA DE MADEIRA 0,80		1,00000	75,000	75,00
16/06/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
PORTA DE MADEIRA 70 CM		1,00000	75,000	75,00
16/06/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
PORTA MADEIRA 0,90 X 2,10		1,00000	90,000	90,00
16/06/2006	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
PORTA MADEIRA 90 CM		3,00000	90,000	270,00
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACIDO POLIACRILICO		3,00000	21,900	65,70
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BUDECORT 32 MG		1,00000	13,730	13,73
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BUFFERIN CARDIO 81 MG		1,00000	5,560	5,56
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CINCHOCAINA HCL POMADA		1,00000	6,140	6,14
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMICINA 25 MG		2,00000	9,050	18,10
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMICINA 75 MG		2,00000	29,650	59,30
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DERMACYD FEMININA 200 ML		1,00000	26,250	26,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 43 de 43

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESPIRAMICINA 1,5		12,00000	23,930	287,16
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA		24,00000	9,000	216,00
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA INFANTIL		8,00000	5,000	40,00
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
HEXOMEDINE SPRAY		1,00000	21,150	21,15
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEVOFLOXACINO 500 MG		1,00000	40,590	40,59
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO DEMIDAZOLAN 15 MG		2,00000	18,100	36,20
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO TIMOLOL 0,5 % 5 ML		1,00000	5,640	5,64
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MULTIVITAMINICO + SAIS MINERAIS		1,00000	33,250	33,25
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NATURETTI GELEIAC/16		1,00000	17,520	17,52
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NESTOGENO 1		3,00000	12,000	36,00
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TARTARATO BRIMONIDINA 0,2% 10 ML		1,00000	37,310	37,31
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TIAMAZOL 10 MG		1,00000	12,000	12,00
16/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VASOPRIL PLUS		1,00000	31,160	31,16
16/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 10MM SOLIDO		50,00000	3,300	165,00
16/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA ISOLANTE 25 M		1,00000	3,000	3,00
16/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAMPADA MISTA 500W		6,00000	40,000	240,00
16/06/2006	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
APAGADOR LOUSA BRANCA		1,00000	9,140	9,14
16/06/2006	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
LOUSA BRANCA 90 X 120		1,00000	141,390	141,39
16/06/2006	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
PINCEL P/QUADRO BRANCO		2,00000	4,200	8,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
ALCOOL		2,00000	3,290	6,58
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
AMACIANTE 2 LITROS		4,00000	3,230	12,92
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		18,00000	6,917	124,50
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BALDE		1,00000	4,990	4,99
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BOM AR		8,00000	6,990	55,92
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BOM BRIL		6,00000	1,970	11,82
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BOMBRIL		1,00000	1,970	1,97
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CAFÉ EM PÓ		35,00000	4,390	153,65
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CHA MATE LEAO CX 200 GRAMA		7,00000	2,470	17,29
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CHOCOLATE EM PO		1,00000	2,390	2,39
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
COPO DESCARTAVEL 180 ML		4,00000	48,610	194,44
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
COPO P/CAFÉ 50 ML		1,00000	53,500	53,50
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
COTONETE		2,00000	2,190	4,38
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
DESINFETANTE 2 LITROS		20,00000	2,590	51,80
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
DETERGENTE 500 ML		15,00000	0,840	12,60
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
ESPONJA DUPLA FACE		22,00000	0,670	14,74
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
FILTRO DE PAPEL MELITA 103		3,00000	2,590	7,77
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
GARRAFA TERMICA		1,00000	43,000	43,00
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		3,00000	18,600	55,80





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
MARGARINA 500G		34,00000	2,532	86,10
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PANO DE FLANELA		1,00000	1,450	1,45
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PANO PERFEX		1,00000	3,290	3,29
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PAPEL HIGIENICO		16,00000	2,790	44,64
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PILHA GRANDE		10,00000	2,980	29,80
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PILHA MÉDIA		10,00000	2,590	25,90
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PRESTOBARBA		40,00000	1,890	75,60
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
QBOA 1 LITRO		31,00000	1,240	38,44
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
RODO DE ALUMINIO		1,00000	23,980	23,98
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
SABAO EM PÓ CX 1 KG		11,00000	4,690	51,59
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
SABONETE		6,00000	0,690	4,14
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
VASSOURA		2,00000	4,690	9,38
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
VEJA MULTIUSO 500 ML		1,00000	2,470	2,47
16/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
VIDREX		1,00000	5,890	5,89
16/06/2006	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			62.167.895/0001-00
FRALDA GERIATRICA		8,00000	9,000	72,00
16/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		189,46200	2,369	448,836
16/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO MOTOR		1,00000	5,500	5,50
16/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
AMOXILINA 500MG		10,00000	44,000	440,00
16/06/2006	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
ATENOLOL 50MG COMP		6,00000	15,000	90,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 46 de 46

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
16/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF42		2,00000	113,000	226,00
16/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 160 A		4,00000	25,200	100,80
16/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE 16-25 A		2,00000	78,000	156,00
17/06/2006	BARALDO E CIA LTDA - EPP			49.984.735/0001-96
PEDREGULHO		14,00000	12,000	168,00
19/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	10,000	10,00
19/06/2006	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FRALDA INFANTIL		14,00000	14,000	196,00
19/06/2006	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MIJAO DE MALHA		10,00000	3,000	30,00
19/06/2006	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA FRALDA		8,00000	10,000	80,00
19/06/2006	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TRAVESSEIRO		5,00000	5,500	27,50
19/06/2006	BARALDO E CIA LTDA - EPP			49.984.735/0001-96
PEDREGULHO		7,00000	12,000	84,00
19/06/2006	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
CONJUNTO DE VEDACAO		9,00000	0,200	1,80
19/06/2006	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
CUMIEIRA BRASILIT NORMAL		3,00000	21,600	64,80
19/06/2006	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
PARAFUNO NARDO 5/16 X 165 MM		9,00000	0,820	7,38
19/06/2006	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
TELHA BRASILIT MODULADA 3,20		3,00000	53,100	159,30
19/06/2006	EDITOR A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV. PUBLICACAO DE LICITACAO		1,00000	45,500	45,50
19/06/2006	EDITOR A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.EDITAL DE PUBLICACAO		2,00000	120,800	241,60
19/06/2006	EDITOR A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO DE DECRETO		2,00000	48,050	96,10
19/06/2006	EDITOR A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO DE LEI		2,00000	60,000	120,00
19/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA CARDA		2,00000	72,000	144,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 47 de 47

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
19/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
GARFO CARDA		2,00000	70,000	140,00
19/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
LUVA CARDAM		1,00000	170,000	170,00
19/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PARAFUSO RODA		10,00000	12,000	120,00
19/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PONTEIRA DO CARDA		1,00000	145,000	145,00
19/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO CARDA		1,00000	36,500	36,50
19/06/2006	LOZANO, MATOS & MILA LTDA - ME			03.896.413/0001-94
AGASALHO (BLUSA, CALÇA)		115,00000	22,000	2.530,00
19/06/2006	LOZANO, MATOS & MILA LTDA - ME			03.896.413/0001-94
CAMISETA ESCOLAR		120,00000	8,500	1.020,00
19/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCAR FECHADURA		1,00000	20,000	20,00
19/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.EMBUCHAMENTO TAMPA		1,00000	60,000	60,00
19/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	50,000	50,00
19/06/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BANDEIJA DE ISOPOR		1,00000	32,000	32,00
19/06/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 35 X 50		1,00000	16,200	16,20
19/06/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 40 X 60		1,00000	17,310	17,31
19/06/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 180 ML		1,00000	55,600	55,60
19/06/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 250 ML		1,00000	91,000	91,00
19/06/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PRATO DESCARTAVEL		65,00000	0,450	29,25
19/06/2006	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SACOLA PLASTICA BRANCA 40X50 C/100		1,00000	31,000	31,00
19/06/2006	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		48,00000	4,000	192,00
19/06/2006	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL COPO		16,00000	12,000	192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARROELA DE CALÇO		4,00000	2,000	8,00
19/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	20,000	40,00
19/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	5,000	5,00
19/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		3,00000	16,000	48,00
19/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		4,00000	2,000	8,00
19/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		3,00000	3,000	9,00
19/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		2,00000	25,000	50,00
19/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.SOLDAR SUPORTE		1,00000	30,000	30,00
19/06/2006	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
SUPORTE P/MONITOR		1,00000	60,000	60,00
19/06/2006	RADIADORES SAO JOSE LTDA			52181740/0001-75
SERV.RADIADOR		1,00000	250,000	250,00
19/06/2006	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			62.167.895/0001-00
FRALDA GERIATRICA M		8,00000	9,000	72,00
19/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO		2,00000	5,000	10,00
19/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO H 947		1,00000	16,000	16,00
19/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 40		2,00000	110,000	220,00
19/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 499		2,00000	150,000	300,00
19/06/2006	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
PALANQUE 15 X 15		8,50000	14,000	119,00
19/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		252,61800	2,369	598,452
19/06/2006	TUPA SOLDA LTDA -ME			00.927.175/0001-49
SERV.SOLDAR BLOCO MOTOR		1,00000	250,000	250,00
19/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/ RASTELO		4,00000	5,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 750 W		1,00000	68,000	68,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA ESTABILIZADOR		1,00000	10,000	10,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MOLA ACELERADOR		1,00000	7,000	7,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO 10 MM		6,00000	3,800	22,80
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO 8 MM		2,00000	3,000	6,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORTA PO GARFO		1,00000	5,000	5,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROTULA GARFO COMPLETA		1,00000	16,000	16,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.AMORTECEDOR		2,00000	40,000	80,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ESTABILIZADOR		1,00000	40,000	40,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MOLA DIANTEIRA		1,00000	40,000	40,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PIVOS		1,00000	40,000	40,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TERMINAL		1,00000	30,000	30,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VIRAR GRIMALHEIRA		1,00000	25,000	25,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TERMINAL ACELERADOR		2,00000	12,000	24,00
20/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TERMINAL DE EMBREAGEM COMPLETA		1,00000	9,000	9,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	60,000	60,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BORRACHA DE CAMBIO		2,00000	21,000	42,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BUCHA BANDEJA		1,00000	12,000	12,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CABO EMBREAGEM		2,00000	48,000	96,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 50 de 50

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
COPO DISTRIBUIDOR		1,00000	21,000	21,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
DISCO DE FREIO		2,00000	35,000	70,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
EMBREAGEM		1,00000	245,000	245,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
GARGALO VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	48,000	48,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	18,000	18,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
MUNHAO		1,00000	18,000	18,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
OLEO 90		3,00000	8,500	25,50
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PIVO SUSPENSAO		2,00000	36,000	72,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RETENTOR EIXO PILOTO		1,00000	15,000	15,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RETENTOR MOTOR		1,00000	28,000	28,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RETENTOR POLIA		1,00000	12,000	12,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO EIXO PILOTO		1,00000	14,000	14,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO SEMI EIXO		2,00000	38,000	76,00
20/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	168,000	168,00
20/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		95,74000	1,167	111,728
20/06/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CABO VELOCIMETRO		1,00000	40,000	40,00
20/06/2006	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO VALVULA REGULADOR DE PRESSAO		1,00000	120,000	120,00
20/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CICLOBENZAPRINA 5 MG		20,00000	21,300	426,00
20/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
HYTOS PLUS GTS 15 ML		50,00000	6,490	324,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 51 de 51

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
20/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
OTOMIXYN GTS 5 ML		30,00000	3,490	104,70
20/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
PREDNISONA 20MG		50,00000	0,820	41,00
20/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
SUSTRATE		50,00000	11,750	587,50
20/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
VITATONUS DEXA AMP 2 ML		50,00000	1,450	72,50
20/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SUSPENSÃO COMPLETA		1,00000	180,000	180,00
20/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TIRAR VAZAMENTO EM MOTOR		1,00000	100,000	100,00
20/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		3,00000	39,333	118,00
20/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE BIFOCAL ULTEX		1,00000	50,000	50,00
20/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR DE LENTES MULTIFOCAL		1,00000	90,000	90,00
20/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR LENTE		2,00000	10,000	20,00
20/06/2006	MAC - ITAJOBI LABORATORIO DE PROTESE LIMITADA			07.887.424/0001-69
SERV.CONSERTO DE PROTESE		2,00000	15,000	30,00
20/06/2006	MAC - ITAJOBI LABORATORIO DE PROTESE LIMITADA			07.887.424/0001-69
SERV.PROTESE DENTARIA TOTAIS		20,00000	55,000	1.100,00
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACICLOVIR POMADA		1,00000	17,490	17,49
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACIDO ACETILSALICILICO - CARDIO		1,00000	5,570	5,57
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA GOTAS		1,00000	2,880	2,88
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BUDESONIDA 64 MG		1,00000	24,340	24,34
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBUTINOL + DOXILAMINA		1,00000	10,970	10,97
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE BENZIDAMINA GTS		1,00000	3,360	3,36
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE BENZIDAMINA SPRAY		1,00000	12,420	12,42



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE FENOXAZOLINA		1,00000	6,190	6,19
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 45 MG		2,00000	110,530	221,06
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FUMARATO CETOTIFINA		1,00000	22,390	22,39
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FUMARATO DE FORMOTEROL + BODESONIDA 2		1,00000	67,650	67,65
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
INSULINA NOVOLIN N PERFIL 3		1,00000	67,400	67,40
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
INSULINA REGULAR HUMANA		2,00000	26,070	52,14
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEVOFLOXACINO 500 MG		4,00000	40,720	162,88
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LOSARTANA POTASSIA 50 MG		1,00000	29,230	29,23
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCL 10/25		1,00000	19,600	19,60
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO TIMOLOL 0,5 % 5 ML		1,00000	6,530	6,53
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RESIDRONATO SÓDICO 35 MG		1,00000	110,650	110,65
20/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TARTARATO BRIMONIDINA 0,2% 10 ML		1,00000	60,300	60,30
20/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML		1,00000	48,580	48,58
20/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CORANTE PO		6,00000	1,840	11,04
20/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		6,00000	2,490	14,94
20/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL		12,00000	1,490	17,88
20/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE NINHO		7,00000	5,850	40,95
20/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA		30,00000	2,490	74,70
20/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO 30M		2,00000	13,980	27,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PIPOCA		8,00000	1,300	10,40
20/06/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CUBO DE RODA		1,00000	80,000	80,00
20/06/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EM LAMINA MOTONIVELADORA		1,00000	60,000	60,00
20/06/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ROSCA EM FLANGE		1,00000	40,000	40,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		100,00000	0,720	72,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CABO DE ROLO LA		4,00000	3,500	14,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL		10,00000	5,000	50,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL P/PINTURA		15,00000	5,000	75,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAP.2''		2,00000	2,500	5,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CARRIOLA		1,00000	65,000	65,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		20,00000	12,000	240,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA LONGA 3/4		6,00000	2,000	12,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FECHADURA		1,00000	20,000	20,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIRLON		6,00000	2,000	12,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 11/2		3,00000	1,500	4,50
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 4 X 45		1,00000	5,500	5,50
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LIXA DE MADEIRA Nº 100		3,00000	0,500	1,50
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA AZUL 3/4		1,00000	4,500	4,50
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA BORRACHA		4,00000	5,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA CORRER 3/4		4,00000	7,000	28,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MANGUEIRA 1 1/2		10,00000	2,500	25,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA		100,00000	0,860	86,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PINO LORENZETE		2,00000	2,500	5,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO 25 X 72		1,00000	7,000	7,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO LA		4,00000	6,000	24,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SPRAY PINTURA		2,00000	16,000	32,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA		1,00000	20,000	20,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA 3/4		1,00000	10,000	10,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRINCHA 395 3"		1,00000	5,000	5,00
20/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VALVULA P/LAVATÓRIO		2,00000	9,000	18,00
20/06/2006	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			62.167.895/0001-00
FRALDA GERIATRICA		8,00000	9,000	72,00
20/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		47,62700	2,369	112,828
20/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL		20,00000	2,450	49,00
20/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO P/CAFÉ		10,00000	1,050	10,50
20/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		22,00000	2,530	55,66
20/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO C/4		40,00000	1,510	60,40
20/06/2006	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ CX 1 KG		8,00000	4,340	34,72
20/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 6MM		100,00000	2,280	228,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONECTOR BIMET 2 P		3,00000	4,340	13,02
20/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF 44		1,00000	178,000	178,00
20/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 500W		1,00000	39,000	39,00
20/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE FALTA FASE		1,00000	35,000	35,00
20/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SPRAY PINTURA		1,00000	9,800	9,80
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BANANA		10,60000	2,490	26,394
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		10,40000	2,400	24,96
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BETERRABA		5,00000	2,388	11,94
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA		2,00000	2,100	4,20
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE MOIDA 2º		10,80000	5,990	64,692
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE PEDAÇO 2º		10,55000	5,990	63,195
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		5,00000	2,974	14,87
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		10,00000	51,010	510,10
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FIGADO BOVINO		5,00000	5,852	29,26
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FRANGO		15,82000	2,200	34,804
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
KISUCO		60,00000	0,540	32,40
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		150,00000	1,490	223,50
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE NINHO		5,00000	5,990	29,95
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS		5,00000	1,990	9,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO PULLMAN		3,00000	2,990	8,97
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		1,00000	8,990	8,99
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QUEIJO PRATO		1,00000	10,000	10,00
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO CAJU MAGUARY		2,00000	2,350	4,70
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO UVA MAGUARY		2,00000	4,950	9,90
20/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUSTAGEM 400 GR		10,00000	11,990	119,90
20/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
ATROVENT		100,00000	1,850	185,00
20/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CAPTOPRIL 25 MG		25.000,00000	0,015	385,00
20/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CETOCONAZOL + DIPROPIONATODE BETAMETA		43,00000	4,340	186,62
20/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CETOPROFENO 50 MG		500,00000	0,624	312,00
20/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
HIDROCORTISONA 500 MG CX/50 FRASCOS		50,00000	3,600	180,00
20/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
SORINE/NEORINO FR 30 ML		200,00000	0,479	95,76
20/06/2006	ZAMBA-INTERNET PROVIDER S/C LT			04.150.409/0001-45
SERV.ACESSO EM INTERNET		1,00000	1.740,000	1.740,00
21/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		19,70000	1,167	22,99
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
ALMA		1,00000	50,000	50,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
BIGODE		1,00000	27,000	27,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
BORRACHA		1,00000	25,000	25,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
CABO DO CAPU		1,00000	18,000	18,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
FECHADURA		3,00000	79,000	237,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
LANTERNA		1,00000	16,000	16,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MANIVELA		1,00000	4,000	4,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAQUINA VIDRO		1,00000	45,000	45,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAÇANETA EXTERNA		1,00000	28,000	28,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PARA-CHOQUE		1,00000	77,000	77,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PARALAMA		1,00000	79,000	79,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PUXADOR		1,00000	8,000	8,00
21/06/2006	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
RETROVISOR		1,00000	60,000	60,00
21/06/2006	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
AZULEJO 15 X 15		2,00000	12,070	24,14
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ABAIXADOR LINGUA		50,00000	1,290	64,50
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ACIDO ACETICO LT		3,00000	8,500	25,50
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ALBOCATH 18 BD		2,00000	79,000	158,00
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ESTETOSCOPIO		5,00000	8,000	40,00
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ETER SULFURICO		6,00000	11,330	67,98
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FITA ADVANTAGE II		15,00000	80,000	1.200,00
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FITA CREPE 2 M		50,00000	1,400	70,00
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SERINGA 1 ML C/AGULHA		500,00000	0,160	80,00
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SERINGA DESC 5 MLS/AGULHA		500,00000	0,110	55,00
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SERINGA S/AG 03 ML		1.000,00000	0,100	100,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Junho de 2006**

Página 58 de 58

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
21/06/2006	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 100 ML		100,00000	0,720	72,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ARROELA ISOLADORA		4,00000	1,000	4,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
AUTOMÁTICO		1,00000	112,000	112,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BENDIX		1,00000	63,000	63,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BUCHA		3,00000	4,000	12,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
GARFO		1,00000	17,000	17,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
INDUZIDO		1,00000	95,000	95,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO TRAVA		1,00000	7,000	7,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PISTAO IMPULSOR		1,00000	12,000	12,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MOTOR DE PARTIDA		1,00000	40,000	40,00
21/06/2006	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE ESCOVA		1,00000	26,000	26,00
21/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TIRAR VAZAMENTO EM MOTOR		1,00000	140,000	140,00
21/06/2006	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.ALINHAMENTO		2,00000	17,500	35,00
21/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FECHADURA PORTA		1,00000	185,000	185,00
21/06/2006	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM		1,00000	500,000	500,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CABO FLEXIVEL 6MM		154,00000	2,500	385,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANALETA		2,00000	2,600	5,20
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHUVEIRO		2,00000	28,000	56,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CONTROLE P/VENTILADOR		1,00000	9,000	9,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESMALTE		4,00000	42,500	170,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 1,5MM SOLIDO		50,00000	0,500	25,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 4 MM		3,00000	1,300	3,90
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO FEXIVEL 1,5		100,00000	0,550	55,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 10 MM		50,00000	3,400	170,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,300	3,30
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
HASTE TERRA		4,00000	13,000	52,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA 150 W		4,00000	2,200	8,80
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA ECONOMICA 25 WTS		4,00000	13,500	54,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		2,00000	4,500	9,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA MISTA 250W		3,00000	14,000	42,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLACA 4 X 2		46,00000	1,200	55,20
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLACA BRANCA		2,00000	7,200	14,40
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER 5 LITRO		2,00000	25,000	50,00
21/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA COMP. 2P		5,00000	4,800	24,00
21/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME			05.930.703/0001-32
ADTON 20 LTS		1,00000	62,000	62,00
21/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME			05.930.703/0001-32
CELMLISE II 4 X 20 ML		1,00000	49,000	49,00
21/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME			05.930.703/0001-32
CONTATOR AUT. DE CELULAS CC 530		1,00000	5.560,000	5.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2006	ORION LAB.COM.DE PRODUTOS P/LABORATORIOS LTDA-ME		05.930.703/0001-32	
COPO BECKER PLAST.P/CONTATOR		1,00000	29,000	29,00
21/06/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME		06.236.396/0001-57	
HIPOCLORETO DE SODIO 1%		14,00000	5,500	77,00
21/06/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME		06.236.396/0001-57	
PAPEL LENCOL 50 X 70		12,00000	45,000	540,00
21/06/2006	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME		06.236.396/0001-57	
SABONETE LIQUIDO		4,00000	12,000	48,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
ALGEMA		4,00000	15,000	60,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
BORRACHA ESTABILIZADORA TRASEIRA		2,00000	14,000	28,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
BUCHA DE MOLA		12,00000	27,500	330,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
BUCHA ESTAB.		2,00000	15,000	30,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
CONICO		4,00000	2,000	8,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
GRAMPO		6,00000	20,000	120,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
MANCAL		4,00000	10,000	40,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
PINO CENTRO		3,00000	5,000	15,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
PINO DE MOLA		6,00000	20,000	120,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
PORCA		12,00000	2,000	24,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
PORCA 6001124		6,00000	5,000	30,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
SAPATA DE CUNHA		1,00000	33,000	33,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
SAPATA GRAMPO		1,00000	45,000	45,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		4,00000	25,000	100,00
21/06/2006	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME		06.268.885/0001-90	
SERV.MÃO DE OBRA SUPORTE VEICULO		2,00000	25,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
AMACIANTE 2 LITROS		12,00000	3,230	38,76
21/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BOM AR		4,00000	6,990	27,96
21/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BRILHANTE ALUMINIO		4,00000	1,790	7,16
21/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
COADOR DE PANO		2,00000	2,980	5,96
21/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PAPEL HIGIENICO		32,00000	1,490	47,68
21/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
S B P - VENENO		4,00000	6,190	24,76
21/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
SABAO EM PÓ CX 1 KG		18,00000	6,390	115,02
21/06/2006	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
SABONETE		24,00000	0,690	16,56
21/06/2006	RETIFICA JACARE LTDA - ME			02.906.919/0001-74
CABECOTE		1,00000	500,000	500,00
21/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		112,39000	2,369	266,252
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
AGENDA		1,00000	28,000	28,00
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
BOBINA 57 X 60		1,00000	24,000	24,00
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CANETA BIC		1,00000	25,000	25,00
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARIMBO		3,00000	15,000	45,00
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
COLA BASTAO		10,00000	2,900	29,00
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
DISQUETE		2,00000	8,900	17,80
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
ESTILETE		5,00000	1,000	5,00
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
FITA TRANSPARENTE P V C		2,00000	2,800	5,60
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
GRAMPEADOR		1,00000	10,500	10,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
GRAMPO		1,00000	13,000	13,00
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
LOBO C/BLOQUEIO		1,00000	198,000	198,00
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PASTA AZ		28,00000	4,500	126,00
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PASTA C/ ABA ELASTICO		3,00000	0,800	2,40
21/06/2006	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PILOT COLOR 850 AZUL		4,00000	1,200	4,80
21/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR SODIO 400 W		13,00000	36,000	468,00
21/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR VAPOR SOPIO 400V		6,00000	79,000	474,00
22/06/2006	ANTONIO CARLOS DOS REIS PIZZARIA - ME			06.092.153/0001-92
REFEIÇÕES		42,00000	9,000	378,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
ANEL SINCRONIZADO 1ª E 2ª		2,00000	32,000	64,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
ANEL SINCRONIZADO CAMBIO		2,00000	32,000	64,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
ARRUELA FIBRA DA 5ª		1,00000	18,000	18,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
BANDEIJA SUPERIOR		1,00000	90,000	90,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
COIFA CAMBIO		2,00000	14,000	28,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
COXIM CAMBIO		2,00000	15,000	30,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
JOGO CACHORRETE		2,00000	18,000	36,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
JOGO JUNTA CAMBIO		1,00000	5,000	5,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
OLEO CAMBIO		3,00000	9,000	27,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
PINO TULIPA		1,00000	3,000	3,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
RETENTOR EIXO PILOTO		1,00000	12,000	12,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
RETENTOR LATERAL		2,00000	14,000	28,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
RETENTOR MANCAL		1,00000	14,000	14,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
RETENTOR TRAMBULADOR		1,00000	12,000	12,00
22/06/2006	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
ROLAMENTO PINHAO		1,00000	145,000	145,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ALAVANCA FREIO MAO		1,00000	48,000	48,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
AMORTECEDOR DIANTEIRO		1,00000	75,000	75,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BANDEIJA SUSPENCAO DIANTEIRA		1,00000	60,000	60,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BATENTE DE MOLA		4,00000	38,000	152,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BOIA COMBUSTIVEL		1,00000	85,500	85,50
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BORRACHA HUMOC.		1,00000	16,000	16,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
HOMOCINETICA		1,00000	120,000	120,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
MOLA DIANTEIRA		2,00000	45,000	90,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PIVO SUSPENSAO		1,00000	54,000	54,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TAMPA DO TANQUE		1,00000	9,000	9,00
22/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TANQUE COMBUSTIVEL		1,00000	318,000	318,00
22/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 40		2,00000	109,400	218,80
22/06/2006	BARALDO E CIA LTDA - EPP			49.984.735/0001-96
PEDREGULHO		28,00000	12,000	336,00
22/06/2006	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
SERV.MANOBRAS DE GUINCHO		1,00000	300,000	300,00
22/06/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
FILME PERICIPICAL		1,00000	95,000	95,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
FIO ACO		1,00000	1,000	1,00
22/06/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GESSO COMUM		20,00000	1,000	20,00
22/06/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GESSO PEDRA		15,00000	2,000	30,00
22/06/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GORRO DESCARTAVEL		2,00000	7,500	15,00
22/06/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
MERCURIO		5,00000	25,000	125,00
22/06/2006	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
PLACA BASE GROSSA C/25		1,00000	35,000	35,00
22/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
GENOSEPT 400 MG C/490		4,00000	58,800	235,20
22/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
GENOSEPT 400 MG C/7		6,00000	0,840	5,04
22/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NORIPURU, /HIDROXIDO FERRO/POLIMALTOSAD		30,00000	7,650	229,50
22/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
POLIBIOTIC 250 CX C/300		1,00000	10,200	10,20
22/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
POLIBIOTIC 250 MG C/10		20,00000	0,340	6,80
22/06/2006	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
TRENTOFIL 400 MG C/200		10,00000	53,800	538,00
22/06/2006	EDITORA CPOEC LTDA			90.097.528/0001-13
REVISTA PROFESSOR		1,00000	65,000	65,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
ANESTESICO TOPICO		10,00000	3,300	33,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
BROCA DIAMANTADA 1034		5,00000	4,050	20,25
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
BROCA DIAMANTADA 3168 F		5,00000	4,050	20,25
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
CIMENTO ENDOFILL		2,00000	26,200	52,40
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
CIMENTO IRM PO 38 GR		2,00000	30,000	60,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
CIMENTO PROVISORIO PULPO-SAN LIQUIDO		4,00000	9,450	37,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 65 de 65

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
CLORHEXIDINA 2%		1,00000	10,000	10,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
ESCAVADOR DENTINA Nº 5		1,00000	2,300	2,30
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
ESCOVA DENTAL		288,00000	0,350	100,80
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
ESPELHO PLANO		20,00000	5,100	102,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
FIO GUTURIM 5 MTS		10,00000	1,400	14,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
FIO ORTODONTICO O.B		1,00000	1,150	1,15
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
HEMOSPON C/10 ESPONJA		2,00000	14,500	29,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
HIDROXIDO DE CALCIO		2,00000	22,500	45,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
ISOLANTE CELLAC 500 ML P/RESINA		4,00000	17,000	68,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
MATRIZ AÇO		20,00000	1,050	21,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
PLACABASE GROSSA		3,00000	35,800	107,40
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
PORTA MATRIZ ADULTO		2,00000	13,100	26,20
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
RESINA PRT. CLASSICO 1000 ML		2,00000	38,500	77,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
REVELADOR KODAK 475 ML		5,00000	3,400	17,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
SERINGA CARPULE DUFLEX		3,00000	33,900	101,70
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
SUGADOR DESCARTAVEL PLASTICO PCT 40 UN		20,00000	2,050	41,00
22/06/2006	FREITAS & PAPANI LTDA ME			05.860.369/0001-98
TOUCA SANFONADA BRANCA		4,00000	8,150	32,60
22/06/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
ALARME P/CANALIZADA		1,00000	361,000	361,00
22/06/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
FLUSCOMETRO		9,00000	38,000	342,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 66 de 66

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
22/06/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	FLUSCOMETRO P/A AR COMPRIMIDO	8,00000	38,000		304,00
22/06/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	TOMADA POSTO DE AR COMPRIMIDO COMPLET	1,00000	36,000		36,00
22/06/2006	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	TOMADA POSTO PAREDE COMPLETA	1,00000	36,000		36,00
22/06/2006	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27	
	AGUA MINERAL 20 LT GL	13,00000	3,500		45,50
22/06/2006	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23	
	SERV.DE TELAO	1,00000	500,000		500,00
22/06/2006	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23	
	SERV.FILMAGEM	1,00000	500,000		500,00
22/06/2006	MOTORMAX JAPAN COM. MOTOCICLETAS LTDA			07.233.006/0001-58	
	CABO TACOMETRO EN 125	1,00000	20,000		20,00
22/06/2006	MOTORMAX JAPAN COM. MOTOCICLETAS LTDA			07.233.006/0001-58	
	FILTRO DE COMBUSTIVEL GN 125	1,00000	15,500		15,50
22/06/2006	MOTORMAX JAPAN COM. MOTOCICLETAS LTDA			07.233.006/0001-58	
	FILTRO DE OLEO GS 125	1,00000	19,500		19,50
22/06/2006	MOTORMAX JAPAN COM. MOTOCICLETAS LTDA			07.233.006/0001-58	
	OLEO ADVANCE SHELL	1,00000	10,000		10,00
22/06/2006	MOTORMAX JAPAN COM. MOTOCICLETAS LTDA			07.233.006/0001-58	
	SERV.REVISÃO COMPLETA EM MOTO	1,00000	75,000		75,00
22/06/2006	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67125799/0001-13	
	CLONAZEPAN 2 MG	2.000,00000	0,071		143,00
22/06/2006	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67125799/0001-13	
	DEXCLORFENIRAMINA SOL 2 MG/5 ML	100,00000	1,150		115,00
22/06/2006	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67125799/0001-13	
	EPILENIL 250 MG	4,00000	8,500		34,00
22/06/2006	RAGA & SILVA LTDA			05.553.629/0001-82	
	CARBOCISTEINA 50 MG GTS	131,00000	2,150		281,65
22/06/2006	REYNALDO BASSANETTO & CIA LTDA			55487946/0001-16	
	SERV.ENCHER ENCAIXE DO ROLAMENTO	1,00000	80,000		80,00
22/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	FILTRO CH 2927	1,00000	21,000		21,00
22/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	FILTRO COMBUSTIVEL BOSCH 500 ML	2,00000	5,000		10,00
22/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	FILTRO H 947	1,00000	16,000		16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 3976		1,00000	54,000	54,00
22/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSD- 964		1,00000	17,000	17,00
22/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 15W40		2,00000	141,000	282,00
22/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		38,99700	2,369	92,384
22/06/2006	TERRACAT TERRAPLANAGEM CATANDUVA LTDA			54.053.400/0001-94
SERV.LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA		16,00000	480,000	7.680,00
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
ADAPTADOR ASP. 1 1/2"		1,00000	6,500	6,50
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
CABO ALUMINIO TElesc 3 MTS		1,00000	65,000	65,00
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
DRENO FUNDO SIBRAPE VINIL 2"		1,00000	278,000	278,00
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
FILTRO MARK F 35 - 1/3 CV		1,00000	950,000	950,00
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
MANGUEIRA FLUTUANTE 1.1/2"		6,00000	6,230	37,38
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
PENEIRA CATA FOLHA		1,00000	15,060	15,06
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
PERFIL RIGIDO AZUL PISCINA		22,00000	9,230	203,06
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
PONTEIRA MANG. 1.1/2"		2,00000	10,500	21,00
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
VERMICULITA SC 100 L		6,00000	19,000	114,00
22/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
VINIL SIBRAPE 189/0. BMM		1,00000	5.950,000	5.950,00
22/06/2006	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
CABO FLET		1,00000	10,000	10,00
22/06/2006	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
PLACA REDE		1,00000	28,000	28,00
22/06/2006	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
SERV.MANUTENÇÃO MICROCOMPUTADOR		1,00000	15,000	15,00
23/06/2006	REGINERALDO JESUS AVEIRO - ME			61.675.401/0001-36
GRAXA		170,00000	2,235	379,999

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2006	ADEMIR VIEIRA CATANDUVA - ME			03.849.278/0001-26
MANGUEIRA HIDRÁULICA C/TERMINAL PRENSAI		2,00000	164,000	328,00
23/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CILINDRO DE ARMARIO		2,00000	12,000	24,00
23/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		8,00000	4,500	36,00
23/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.TRAVA DE FECHADURA		1,00000	10,000	10,00
23/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.TROCA DE TAMBOR P/ FECHADURA PORT		1,00000	35,000	35,00
23/06/2006	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
PERFIL U BARRA 6 M		9,00000	45,000	405,00
23/06/2006	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.COLOCACO TELHA EM ESTRUTURA META		1,00000	300,000	300,00
23/06/2006	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.FAZER CORRIMÃO		1,00000	135,000	135,00
23/06/2006	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.SOLDA EM ESTRUTURA METALICA		1,00000	150,000	150,00
23/06/2006	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
TELHA GALVANIZADA 4,45 X 1,00		6,00000	85,000	510,00
23/06/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
AGULHA SEPTOJECT		1,00000	29,800	29,80
23/06/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
ANESTESICO CITOCAINA		10,00000	18,500	185,00
23/06/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
COLTOSOL		1,00000	13,500	13,50
23/06/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
HEMOSTOP		1,00000	19,800	19,80
23/06/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
PALATON PÓ		2,00000	36,000	72,00
23/06/2006	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
PEDRA TRIMER		4,00000	1,550	6,20
23/06/2006	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SUSPENSÃO DIANTEIRA		1,00000	80,000	80,00
23/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO ATIVIDADE VIG.E COMBATE		10,00000	12,800	128,00
23/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
CONTROLE DE ATENDIMENTO		200,00000	5,400	1.080,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE SACO		10,00000	52,000	520,00
23/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FICHA GINECOLOGICA		10,00000	16,200	162,00
23/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FICHA REQ. SERVIÇOS AUXILIARES		50,00000	5,240	262,00
23/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CANALETA EM VEÍCULO		1,00000	20,000	20,00
23/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TRAVAR VIDROS VEÍCULO		1,00000	45,000	45,00
23/06/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA TAMPA TRAZEIRA		1,00000	40,000	40,00
23/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE		1,00000	24,000	24,00
23/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA BORRACHA		20,00000	4,000	80,00
23/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 5 LITRO		1,00000	48,000	48,00
23/06/2006	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4 X 30		2,00000	1.000,000	2.000,00
23/06/2006	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	150,000	150,00
23/06/2006	SAPRA LANDAUER SERV. ASS. PROT			50.429.810/0001-36
SERV.DOSIM. PESSOAL DAS RADIOCOES		1,00000	273,600	273,60
23/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		79,26500	2,369	187,779
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARMAÇAO POSTE 3 X 3		2,00000	21,000	42,00
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BARRA ROSCA 5/16		2,00000	2,600	5,20
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DJUNTOR 30 A		4,00000	4,700	18,80
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 6,0		30,00000	2,140	64,20
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 4 FIOS		1,00000	29,000	29,00
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		1,00000	13,500	13,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MANGUEIRA 1''		4,00000	0,750	3,00
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE 16-25 A		2,00000	78,000	156,00
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLDANA		6,00000	1,700	10,20
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROSETA PLASTICA		3,00000	0,250	0,75
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA EXTERNA		3,00000	2,500	7,50
23/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 2000 W		1,00000	150,000	150,00
23/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		13,00000	51,010	663,13
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ANEL BORRACHA		1,00000	2,900	2,90
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ANEL VEDACAO		1,00000	1,000	1,00
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
BUCHA COBRE		1,00000	24,000	24,00
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
EIXO PROFUNDIDADE		1,00000	115,800	115,80
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
EIXO QUADRANTE		1,00000	95,000	95,00
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PINO TRAVA		1,00000	9,700	9,70
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PINO TRAVA QUADRANTE		1,00000	14,800	14,80
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLDANA		1,00000	15,500	15,50
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV. ESTICADOR DE CORREIA		1,00000	50,000	50,00
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERVIÇO DE MECANICA		1,00000	120,000	120,00
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
TRAVA EIXO CONTROLE		1,00000	5,000	5,00
23/06/2006	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
UNHA HIDRAULICA		1,00000	267,500	267,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/06/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ASSOALHO		1,00000	40,000	40,00
24/06/2006	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAR TRAMBULADOR		1,00000	40,000	40,00
24/06/2006	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE BIOCLER ANTERIOR SUPERIOR		28,00000	4,300	120,40
24/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		92,54700	2,369	219,244
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARREBITE		0,50000	12,000	6,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA TRAVA		1,00000	3,500	3,50
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CHAPA GARFO		1,00000	16,000	16,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CONJUNTO CARACA		1,00000	60,000	60,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
DEFLETOR		1,00000	9,000	9,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
FLANGE		1,00000	90,000	90,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GRAXA		1,00000	11,000	11,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO DE LONA		0,50000	70,000	35,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MOLA		1,00000	9,000	9,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO 90		1,00000	8,500	8,50
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO FREIO		1,00000	8,500	8,50
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO CILINDRO RODA		1,00000	22,000	22,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR PISTAO		1,00000	22,000	22,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR RODA		1,00000	16,000	16,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CAMBIO		1,00000	280,000	280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CHAPA GRARFO		1,00000	25,000	25,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.DE RODA EM VEICULO		3,00000	30,767	92,30
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TROCA RETENTOR DE PINHAO		1,00000	50,000	50,00
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA ARANHA		1,00000	3,500	3,50
26/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA PINO PATIN		2,00000	4,500	9,00
26/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		5,00000	14,000	70,00
26/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		2,00000	9,000	18,00
26/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS		2,00000	30,000	60,00
26/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 40		2,00000	109,400	218,80
26/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	110,700	221,40
26/06/2006	ELIZEU POLITANO -ME			58.332.883/0001-17
ESTOPA		1,00000	65,000	65,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ABRACADEIRA		1,00000	23,000	23,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CARDAN CACAMBA		1,00000	95,000	95,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CHAVETA		1,00000	5,000	5,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CORREIA		3,00000	8,000	24,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		2,00000	50,000	100,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
GRAMPO CRUZETA		4,00000	6,000	24,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
LUVA CARDAM		1,00000	35,000	35,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PARAFUSO DO FACAO		2,00000	17,500	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PINO ELASTICO		1,00000	4,000	4,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SUPORTE		1,00000	25,000	25,00
26/06/2006	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
TRAVA CARDAN		1,00000	8,000	8,00
26/06/2006	HANDERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA - ME			03.152.854/0001-81
SERV.SOLDA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENT		1,00000	260,000	260,00
26/06/2006	HANDERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA - ME			03.152.854/0001-81
SERV.TUBO, SOLDA E BALANCEAMENTO DE CA		1,00000	160,000	160,00
26/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO NOTA CONSTA MATERIAL INTERNO		30,00000	3,700	111,00
26/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO RECEITUARIO		200,00000	2,900	580,00
26/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE SACO		6,00000	52,000	312,00
26/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE SACO 370 X 470		6,00000	107,000	642,00
26/06/2006	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FICHA P/PROJETO		300,00000	0,170	51,00
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ABRACADEIRA 1/2		10,00000	1,200	12,00
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR 3/4		5,00000	0,500	2,50
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO BRANCO ROSCA 1/2		1,00000	17,800	17,80
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
COTOVELO DE FERRO 3/4 X 1/2		1,00000	2,500	2,50
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
COTOVELO GALVANIZADA 1/2		1,00000	2,000	2,00
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
MANGUEIRA		7,00000	1,400	9,80
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PARAFUSO C/BUCHA 6 MM		20,00000	0,100	2,00
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO GAVETA 3/4		1,00000	18,000	18,00
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 3/4 PLASTICO		1,00000	1,000	1,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE DE FERRO GALVANIZADO 3/4 X 1/2		1,00000	3,500	3,50
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
ANEL 80236535		4,00000	1,400	5,60
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
ANEL 80271233		2,00000	34,540	69,08
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
ANEL 81845713		1,00000	76,000	76,00
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
ANEL 81845714		1,00000	33,000	33,00
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
ANEL 81875252		2,00000	73,210	146,42
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
ANEL 81875253		2,00000	65,920	131,84
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
ANEL VEDACAO		2,00000	196,200	392,40
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
DISCO 86529646		8,00000	410,400	3.283,20
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
DISCO AÇO		8,00000	90,000	720,00
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
RETENTOR 81834073		2,00000	99,000	198,00
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
SERV.MEC.MONTAGEM E REGULAGEM DO DIFE		1,00000	600,000	600,00
26/06/2006	JUSEMIR DIAS ANDRADE - ME			03815249/0001-43
SERV.RECUPERAR CARCACA DE FREIO		2,00000	100,000	200,00
26/06/2006	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNALARIA E PINTURA EM PARACHOQUE		1,00000	480,000	480,00
26/06/2006	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67125799/0001-13
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		120,00000	4,975	597,00
26/06/2006	RAGA & SILVA LTDA			05.553.629/0001-82
CARBOCISTEINA 50 MG GTS		100,00000	2,150	215,00
26/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSD- 964		1,00000	17,000	17,00
26/06/2006	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
PAU DE MATA BURRO 15 X 0,7 3,50 MT		100,00000	20,100	2.010,00
26/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		130,70400	2,369	309,638





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CARRIOLA		1,00000	75,000	75,00
26/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PLASTICO PRETO 1 1/2 X 8		12,00000	0,500	6,00
26/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PLASTICO PRETO 5 X 8		40,00000	0,500	20,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AMPERIMETRO		1,00000	85,000	85,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		2,00000	80,000	160,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA		1,00000	360,000	360,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENDIX		2,00000	65,500	131,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		5,00000	5,000	25,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CAIXINHA		1,00000	148,000	148,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHAVE FAROL MILHA		1,00000	35,000	35,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHAVE LUZ		1,00000	60,000	60,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHICOTE		1,00000	65,000	65,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
COLETOR		2,00000	25,000	50,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL		1,00000	210,000	210,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		2,00000	3,000	6,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		2,00000	120,000	240,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INTERRUPTOR DE OLEO		1,00000	35,000	35,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		2,00000	23,000	46,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		2,00000	2,000	4,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		1,00000	18,000	18,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		2,00000	15,000	30,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA		1,00000	28,000	28,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PARAFUSO		3,00000	1,000	3,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRIZILIA		6,00000	0,500	3,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEÍCULO		1,00000	40,000	40,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.MOTOR DE PARTIDA		1,00000	40,000	40,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		2,00000	10,000	20,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		2,00000	23,000	46,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		1,00000	5,000	5,00
26/06/2006	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL BATERIA		4,00000	8,000	32,00
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BANANA		10,43000	2,300	23,989
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		9,20000	2,990	27,508
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BETERRABA		5,00000	2,410	12,05
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE MOIDA 2º		9,60000	5,990	57,504
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE PEDAÇO 2º		9,00000	5,990	53,91
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		5,00000	2,722	13,61
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		10,00000	51,010	510,10
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FIGADO BOVINO		4,40000	6,400	28,16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 77 de 77

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FRANGO		18,02000	2,500	45,05
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		150,00000	1,490	223,50
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS		5,00000	2,100	10,50
26/06/2006	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUSTAGEM 400 GR		10,00000	12,990	129,90
26/06/2006	VISCARDI & PEKIN LTDA - ME			07.575.471/0001-77
SERV.INSTALAÇÃO DE ANTENA		3,00000	61,667	185,00
27/06/2006	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
THONNER REMANUFATURADO LEXMARK		1,00000	150,000	150,00
27/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	10,000	20,00
27/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	6,000	6,00
27/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		70,52000	1,167	82,297
27/06/2006	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,767	17.672,00
27/06/2006	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.CONCERTO PARQUE INFANTIL		1,00000	290,000	290,00
27/06/2006	KLM-CONSTRUCAO, ENGENHARIA E COMERCIO LTDA			05.536.090/0001-53
SERV.AMPLIACAO DA COZINHA E TROCA DE TE		1,00000	7.212,010	7.212,01
27/06/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAPACHO		3,00000	28,000	84,00
27/06/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CESTO DE LIXO 30 LITROS		1,00000	16,500	16,50
27/06/2006	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CESTO DE LIXO 60 LITROS		3,00000	20,000	60,00
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ABRACADEIRA 3/4 X1/2		1,00000	0,500	0,50
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 1/2		1,00000	0,400	0,40
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		65,00000	3,757	244,20
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ASSENTO SANITARIO		1,00000	15,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL		6,00000	5,000	30,00
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		25,00000	12,000	300,00
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLA ARALDITE		1,00000	16,000	16,00
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA ESGOTO 4"		2,00000	7,500	15,00
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 3/4		1,00000	3,900	3,90
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 3/4 X 1/2		1,00000	3,300	3,30
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA		60,00000	0,860	51,60
27/06/2006	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PONTA AZUL		1,00000	4,500	4,50
27/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		118,77700	2,369	281,383
27/06/2006	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO		2,00000	12,000	24,00
27/06/2006	UNIFORMES L.S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			07.198.547/0001-92
BATAS EM GRAFILL C/ SILK E VIVO LATERAL		10,00000	14,500	145,00
27/06/2006	UNIFORMES L.S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			07.198.547/0001-92
JALECO EM GRAFILL BRANCA C/SILK		37,00000	18,000	666,00
27/06/2006	UNIFORMES L.S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			07.198.547/0001-92
JALECO EM OXFORD C/MANGA E SILK		9,00000	20,000	180,00
27/06/2006	UNIFORMES L.S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			07.198.547/0001-92
JALECO EM OXFORD C/MANGA LONGA		17,00000	23,000	391,00
27/06/2006	UNIFORMES L.S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			07.198.547/0001-92
JALECO EM OXFORD S/MANGA C/SILK		65,00000	18,000	1.170,00
27/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 2.5 MM		5,00000	4,500	22,50
27/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR SIEMENS 3TF43		3,00000	113,000	339,00
27/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE 16-25 A		4,00000	78,000	312,00
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
BARBANTE		1,00000	9,700	9,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CADERNO ASPIRAL		1,00000	5,400	5,40
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CADERNO BROCHURA 40 FOLHAS		200,00000	0,700	140,00
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETINHA		1,00000	12,000	12,00
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CARTOLINA		12,00000	0,400	4,80
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA BASTAO		2,00000	2,100	4,20
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ESTILETE		1,00000	0,600	0,60
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
EVA PACOTES		2,00000	2,200	4,40
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
FITA P/GRAVADOR		7,00000	4,500	31,50
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
GIZ		4,00000	1,250	5,00
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
GIZAO CERA		1,00000	1,500	1,50
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
LAPIS		1,00000	17,000	17,00
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CANSON A 4		6,00000	4,500	27,00
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL SEDA		346,00000	0,150	51,90
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL SULFITE		1,00000	3,500	3,50
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA /DIVISORIA		1,00000	34,000	34,00
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA C/ELASTICO		3,00000	1,000	3,00
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA CANALETA		21,00000	1,900	39,90
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TINTA GUACHE		1,00000	4,750	4,75
27/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TRANSPARENCIA		10,00000	1,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2006	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
SERV.MANUTENÇÃO IMPRESSORA		1,00000	80,000	80,00
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ANILHA		2,00000	3,500	7,00
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA		1,00000	14,000	14,00
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GRAXA		1,00000	11,000	11,00
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA TUBAGEM		1,00000	12,000	12,00
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA 10 MM		4,00000	0,500	2,00
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CAMBIO		1,00000	280,000	280,00
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RODA		1,00000	45,000	45,00
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TUBAGEM		1,00000	80,000	80,00
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TECALON		1,00000	7,500	7,50
28/06/2006	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TERMINAL		1,00000	9,000	9,00
28/06/2006	APARECIDO LEAL CARNIEL - ME			04.801.283/0001-21
SUPORTE DE FERRO 60 X 60 X 40		1,00000	65,000	65,00
28/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		314,10000	1,167	366,555
28/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA 12		6,00000	0,120	0,72
28/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO 1/2		1,00000	10,400	10,40
28/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO 2'		4,00000	5,650	22,60
28/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO 90 1/2		2,00000	0,500	1,00
28/06/2006	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PARAFUSO		6,00000	0,600	3,60
28/06/2006	JOSE CARLOS MORANDI - ME			07.742.601/0001-19
BAU 35 LITROS		1,00000	126,000	126,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 81 de 81

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/06/2006	JOSE CARLOS MORANDI - ME			07.742.601/0001-19
CAPACETE		1,00000	66,360	66,36
28/06/2006	JOSE CARLOS MORANDI - ME			07.742.601/0001-19
PROTETOR DIANTEIRO		1,00000	48,770	48,77
28/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		2,00000	56,500	113,00
28/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE OCULOS SURFAÇADA		1,00000	32,000	32,00
28/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR DE LENTE BIFOCAL		1,00000	50,000	50,00
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		1,00000	39,900	39,90
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAFÉ EM PÓ		2,00000	40,900	81,80
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		8,00000	2,490	19,92
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		18,00000	0,790	14,22
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ESCOVA P/CABELO		3,00000	3,700	11,10
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ESPONJA P/A BANHO		6,00000	1,200	7,20
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FOSFORO MAÇO		4,00000	1,400	5,60
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MELITA		1,00000	2,450	2,45
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PALITO DENTE		4,00000	0,300	1,20
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL ALUMINIO		2,00000	4,990	9,98
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO C/4		16,00000	1,490	23,84
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL TOALHA		1,00000	23,400	23,40
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PERFLEX		2,00000	4,990	9,98
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PILHA PEQUENA		1,00000	2,050	2,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PORTA MELITA		1,00000	3,500	3,50
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA 1 LITRO		24,00000	1,390	33,36
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ CX 1 KG		2,00000	3,690	7,38
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABONETE		6,00000	0,600	3,60
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VASSOURA		1,00000	5,400	5,40
28/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VEJA MULTIUSO 500 ML		12,00000	1,290	15,48
28/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
DJUNTOR 50 AMPERES		4,00000	7,400	29,60
28/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 2 X 1,5MM SOLIDO		40,00000	1,450	58,00
28/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA COMUM		2,00000	2,800	5,60
28/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA HO		6,00000	14,000	84,00
28/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA METALICA 160 W		2,00000	12,000	24,00
28/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PISTOLA COLA QUENTE GRANDE		1,00000	13,000	13,00
28/06/2006	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67125799/0001-13
EPILENIL 250 MG		76,00000	8,500	646,00
28/06/2006	RAGA & SILVA LTDA			05.553.629/0001-82
+AS-MED 100 MG INFANTIL		10,00000	2,200	22,00
28/06/2006	RAGA & SILVA LTDA			05.553.629/0001-82
AMOXILINA 500MG		2,00000	43,500	87,00
28/06/2006	RAGA & SILVA LTDA			05.553.629/0001-82
NIMESULIDA 100 MG COMP		118,00000	4,991	588,997
28/06/2006	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			62.167.895/0001-00
FRALDA GERIATRICA		8,00000	9,000	72,00
28/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 40		2,00000	110,000	220,00
28/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	80,000	160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVAGEM EM VEÍCULO		3,00000	19,333	58,00
28/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		77,37600	2,369	183,304
28/06/2006	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V.METALICO 400 W		10,00000	89,000	890,00
28/06/2006	VEDA-RIO -COM.VEDACOES COMP.HIDRAULICOS LTDA-ME			05.290.782/0001-64
REPARO DE INCLINACAO		2,00000	200,000	400,00
28/06/2006	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
FORNEC DE ALIMENTACAO ATX 450 W		2,00000	39,000	78,00
28/06/2006	VISCARDI & PEKIN LTDA - ME			07.575.471/0001-77
SERV.MANUTENÇÃO DE ALARME		1,00000	110,000	110,00
28/06/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
BLOCO 2D4205		2,00000	35,000	70,00
28/06/2006	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
BLOCO 2F9047		2,00000	35,000	70,00
28/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
ALCOOL 70 % 1 LT		60,00000	2,500	150,00
28/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
BETAMETASONA GOTAS		200,00000	1,255	250,965
28/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CILCO 21/NOCILIN/ CARTELA C/21		500,00000	0,901	450,30
28/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
DEXAMETASONA ELIXIR 0,5/5ML		100,00000	1,085	108,53
28/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
FLUCONAZOL 150 MG		300,00000	0,294	88,08
28/06/2006	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
NORESTIRONA 0.35 MG		100,00000	4,200	420,00
29/06/2006	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
PLACA PCI D-LINK G 520 2.4 GHZ		2,00000	135,000	270,00
29/06/2006	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME			07.152.880/0001-60
BERMUDA DE GOLEIRO		4,00000	24,000	96,00
29/06/2006	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME			07.152.880/0001-60
CALÇÃO		36,00000	14,000	504,00
29/06/2006	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME			07.152.880/0001-60
CAMISA ESPORTIVA		36,00000	17,000	612,00
29/06/2006	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME			07.152.880/0001-60
CAMISA GOLEIRO		4,00000	29,000	116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/06/2006	APARECIDO LEAL CARNIEL - ME			04.801.283/0001-21
CHAPA 0,80 X 1,00		3,00000	92,670	278,01
29/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BOMBA D'AGUA		1,00000	180,000	180,00
29/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
COXIM MOTOR DIANTEIRO		1,00000	60,000	60,00
29/06/2006	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
SELO BLOCO MWM		1,00000	7,000	7,00
29/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		416,14000	1,167	485,635
29/06/2006	COFEVAR -IND.COM.FERROS LTDA			45124377/0001-90
C.Z 0.43 M.M. - 2.000 X 1.200		52,00000	5,300	275,60
29/06/2006	CTH - CENTRO TECNICO HIDRAULICA LTDA			01.454.210/0001-12
SERV.CONCERTO EM PISTAO INCLINADO 930		1,00000	830,000	830,00
29/06/2006	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
ANEL SINCRONIZADO 2 T/B		2,00000	60,000	120,00
29/06/2006	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
ANEL SINCRONIZADO 3/4 T/B		1,00000	40,000	40,00
29/06/2006	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
GARFO SINCRONIZADOR 1ª / 2ª		1,00000	120,000	120,00
29/06/2006	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
RETENTOR EIXO PILOTO		1,00000	15,000	15,00
29/06/2006	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
RETENTOR TRASEIRO CAMBIO		1,00000	45,000	45,00
29/06/2006	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
ROLAMENTO AGULHA EIXO PILOTO		1,00000	160,000	160,00
29/06/2006	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
SINCRONIZADOR 3/4 TP 2.7		1,00000	241,200	241,20
29/06/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
CD ROM		1,00000	60,000	60,00
29/06/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
DRIVE 1.44		1,00000	35,000	35,00
29/06/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
GABINETE ATX 4 BAIAS C/FONTE		1,00000	110,000	110,00
29/06/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
HD IDE 80.0 GB		2,00000	200,000	400,00
29/06/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
M. BOARD CEL/P 48 VM 533 RZ		1,00000	240,000	240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2006

Página 85 de 85

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
29/06/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
MEMORIA 512 MBYTES DDR 400		2,00000	180,000	360,00
29/06/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
MOUSE		1,00000	10,000	10,00
29/06/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
PROCESSADOR INTEL PENTIUM 4 2.66		1,00000	470,000	470,00
29/06/2006	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03283088/0001-94
TECLADO		1,00000	20,000	20,00
29/06/2006	L. A. BARRICOSO - EPP			03.321.298/0001-20
LENCOL HOSPITALAR 50 X 70		10,00000	45,000	450,00
29/06/2006	L. A. BARRICOSO - EPP			03.321.298/0001-20
P.T. INT 2D BCA		20,00000	5,000	100,00
29/06/2006	L. A. BARRICOSO - EPP			03.321.298/0001-20
SABONETE LIQUIDO		2,00000	12,000	24,00
29/06/2006	L. A. BARRICOSO - EPP			03.321.298/0001-20
SABONETE REFIL ERVA DOCE		1,00000	50,000	50,00
29/06/2006	L. A. BARRICOSO - EPP			03.321.298/0001-20
SACO PAPEL		30,00000	14,000	420,00
29/06/2006	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERV.ADESIVO EM PLACA		5,00000	35,000	175,00
29/06/2006	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
DISQUETE		1,00000	1,500	1,50
29/06/2006	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
IMPRESSAO COLORIDO POR FOLHA		20,00000	1,500	30,00
29/06/2006	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
IMPRESSAO FOLHA PRETO		54,00000	0,300	16,20
29/06/2006	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
PASTA C/PRENDEDOR		1,00000	4,750	4,75
29/06/2006	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
PASTA EM L TRANSPARENTE		1,00000	0,600	0,60
29/06/2006	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
SERV.PLOTAGEM PT/ COLOR		32,40000	3,950	127,98
29/06/2006	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
SERV.XEROX		20,00000	0,170	3,40
29/06/2006	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
SERV.XEROX COLORIDO		1,00000	2,050	2,05
29/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇAO OCULOS		4,00000	45,000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/06/2006	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR DE LENTE		4,00000	10,000	40,00
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ALPRAZOCAN 2.0 MG		2,00000	46,120	92,24
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA CREME 30 GR		1,00000	13,600	13,60
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BIPERIDENO 2 MG C/ 80		1,00000	15,750	15,75
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFACLOR 250 MG		1,00000	28,420	28,42
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CIPROFIBRATO 100 MG		1,00000	32,440	32,44
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBAZAN		3,00000	10,210	30,63
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOPIDROGREZ 75 MG		1,00000	171,210	171,21
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25 MG		2,00000	14,230	28,46
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA A 400 MG		4,00000	28,590	114,36
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FLUMETASONA PIV + AC.SASACICILICO POMADA		1,00000	22,810	22,81
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FUMARATO CETOTIFINA		5,00000	22,390	111,95
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FUMURATO DE FORMOTEROL + BUDESONIDA 4		1,00000	63,720	63,72
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEVOTIROXINA 25 MG		1,00000	5,680	5,68
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MESILATO DE CODERGOCRINA 6 MG		2,00000	72,110	144,22
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MONTELUCASTE SOD. C/30 4 MG		1,00000	92,060	92,06
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PROPIONATO DE FLUTICASONA		1,00000	66,170	66,17
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RANITIDINA 300 MG		3,00000	18,470	55,41
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ROSUVATATINA CÁLCICA 20 MG		1,00000	118,450	118,45





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/06/2006	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TIAMAZOL 10 MG		1,00000	12,000	12,00
29/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLA CASCOREZ		1,00000	10,500	10,50
29/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESMALTE		3,00000	45,700	137,10
29/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUKSPISO		2,00000	112,500	225,00
29/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REJUNTE		1,00000	2,000	2,00
29/06/2006	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER 5 LITRO		2,00000	26,500	53,00
29/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		162,16200	2,369	384,162
29/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CADERNO		1,00000	1,300	1,30
29/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETA MARCA TEXTO		1,00000	1,000	1,00
29/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CORRETIVO		1,00000	1,700	1,70
29/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
GRAMPEADOR		1,00000	10,900	10,90
29/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA SUSPensa		26,00000	1,150	29,90
29/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PERFURADOR		1,00000	17,200	17,20
29/06/2006	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PORTA CANETA		1,00000	8,900	8,90
30/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	14,333	43,00
30/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	6,000	6,00
30/06/2006	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		2,00000	55,000	110,00
30/06/2006	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		194,68000	1,167	227,192
30/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		3,00000	4,500	13,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONCERTO CILINDRO DE FECHADURA DE		3,00000	15,000	45,00
30/06/2006	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.TROCA SEGREDO CHAVE E INSTALAÇÃO		2,00000	18,000	36,00
30/06/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO DE LEI		7,00000	59,360	415,52
30/06/2006	EDITORA A TRIBUNA ITAJOBI LTDA			96232889/0001-01
SERV.PUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO		1,00000	69,700	69,70
30/06/2006	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME			05.166.250/0001-10
BOLA MAX 100		2,00000	62,000	124,00
30/06/2006	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME			05.166.250/0001-10
BOLA MAX 1000		2,00000	85,000	170,00
30/06/2006	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME			05.166.250/0001-10
BOLA MAX 50		1,00000	60,000	60,00
30/06/2006	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE DE SOJA CX/ C12		2,00000	43,080	86,16
30/06/2006	MARIA HELENA GALHARDI DIAS- ME			71774194/0001-20
ADITIVO RAD		1,00000	18,000	18,00
30/06/2006	MARIA HELENA GALHARDI DIAS- ME			71774194/0001-20
CORREIA EM MICRO		1,00000	38,000	38,00
30/06/2006	MARIA HELENA GALHARDI DIAS- ME			71774194/0001-20
JOGO JUNTA CABECOTE		1,00000	78,000	78,00
30/06/2006	MARIA HELENA GALHARDI DIAS- ME			71774194/0001-20
ROLAMENTO TENSOR		1,00000	78,000	78,00
30/06/2006	MARIA HELENA GALHARDI DIAS- ME			71774194/0001-20
SERV.CABEÇOTE		1,00000	120,000	120,00
30/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
ATF		2,00000	160,000	320,00
30/06/2006	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 40		2,00000	105,000	210,00
30/06/2006	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		106,64700	2,369	252,647
30/06/2006	SILVA & BASTREGHI LTDA - ME			06.978.679/0001-74
ARCO PARA ENFEITES		2,00000	96,000	192,00
30/06/2006	SILVA & BASTREGHI LTDA - ME			06.978.679/0001-74
BEXIGA LISA		26,00000	3,580	93,08
30/06/2006	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
FILTRO P/A BEBEDOURO		1,00000	89,000	89,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2006

Página 89 de 89

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
		<b>125.685,445</b>	<b>113.713,450</b>	<b>278.744,024</b>